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2750.30 3.08
Yz &1t
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15.74 0.94
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41 (%)
1.85%
2.05%
0.33%
0.11%

18 (%)

-1.84%
-1.60%
-0.95%
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8.40%
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7.40%
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418 (%)

-4.32%
-431%
-0.79%

0.68%

0.78%

BERREIERIR: B S SR

B . RS PMIIESINTRE, BRE O . BiESH 438 ¥, BHERERZH
452 3, R 23627 Mz ASA, EEFEUKE . FRIERET 62 3, & 23238 %EEEHEE
fu, ERWHAI A2 EEER . BI5UER 23603 B, 7+ 428 B, FHIEA) 1.85%, MM

% 1,133.41 {23870, M ERIEMA 53.92 FEx. EEEEEH LS, WK 9594 &, ﬂ
192 B, FHIE#) 2.05% . #8345 3 RIKIE, BIESu% 26805 &, Bu® 21139 % ; Bliss
% 10747 ¥, &7 8290 ®h. 3 HRIBAGT, BI5Ek 2526 #, BXIRA) 9.67% ; BlfSEk
707 B, BX1E4) 6.87% -

A Bg : AhBUESE PMI B5TEH, ERBBEI M. LESH 20 &, AHEE&ZTT 23 3,
R2771 ¥2HSM. FRLEEZR—ERR S5ZH4 3, B 2743 B2 HEL, #E
BRWMATEIRFEE . ERBUTER 2750 Fh, 7+ 3 &, FH18AY 0.11%, AMIIER#Y 2,156.24 18
AR, 8 EHR/DK 241.88 BARKE . JEF 300 f58IEIT, Wik 3686 &, 7+ 12 &, 7+
1847 0.33% - #4845 3 BIRiE, LiESU% 3074 B, 1EAI% 2646 2 ; BX 300 58S
34215 3, €175 3503 ¥ . 3 BRIREG, L8Rk 130 B4, BA1BAY 4.51% ; JEiX 300 #5
Bk 253 B, BAIEAY 6.44% -

=hg B =AIRHE 0% . R TRTIOEHWEER 21917 F, B 410 &, BIEA
1.84% ; 1R#E T 500 FEEUTIR 2584 B, BX 42 B, BX1RA0 1.60% ; MENETHR SRR
R 7700 B4, BX 74 3, B1840 0.95% . #3245 3 AIKIR, BIss R 27102 &, (£414 18213
B IRESNAIR 3136 3, B4 2191 & ; MIss 4 9070 &, B4 6631 % 3 8
FIRZGT, BISEL 3492 B, BRI1EAY 13.74% ; &Rk 369 B4, BAIEA) 12.51% ; #Ri5Ek 867
B, BX1B40 10.12%-

AREm HERNE INEHER _@ERI%E. 445 BEMESMmUR 2048 =T, 7 39
=AW, FH8A 1.9% ; mEmEER 5 BEASRUIR 22.74 =TT, #X 2 =1, k1849 0.1% -
EAE IEEEF T . A5 6 BPEEL IR 1596.60 =TT, Bk 46.60 =TT, Bk
18#9 2.8% -

RREBCERIE
HEA HERRE TEREEHE BI{E miSEHl
4H1H 22:00 3 B ISM BE%EEE 50.1 48
4H1H 22:00 3 B ISM SHEERIEE 459 416
483H 20:30 3 BIEREMEANLET) 273k -100k
483H 20:30 3 BFAATEREA R EE) 228k -117k
483H 20:30 3 FRLEERMEANLEE) 15k -10k
4H3H 20:30 3 BkER 3.5% 3.8%
4H3H 21:45 3 B Markit FRFZEFRIBAIEAIRH 391 38.5
483H 21:45 3 A Markit SRS RBLEAIEH 40.5 -
/&S
HER EFERRE TEREHE AI{E S TEHl
481H 9:45 3 A B SIS RSB AR 403 45
483H 9:45 3 BB R AR S S IR B AT A TR 8L 26.5 39
483H 9:45 3 BB S RIBAE AR 275 -
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3 APBEERRIEE PMI EETRH

BZRGB LT SF 3 BhERERRBEEARRPM)EIFAE
52, 8 2 BTt 16.3%, ESRTHRE ; 3 BIFRIEE PMI B2
52.3, 8 2 BEIF 22.7%, &SR

BN ERIREREHEREE

PEIBHMERELRT, G20 BSHNREARZEFRHAESH S
B, TR A REZZFCEZMEMNENEBRRSE ;| #EZIKE
FRUERRTE  HEZENSFRE.

5B

1. EHHEEL RS
ZBEBHEE AT, SHESIBERTHELE-RERLOBENTE, K&
SHZTR/MBEBEERRAET, BRUIMUBETREAER
AREEER, ZEHBRRTARMSESRITZINEREET
BHRER BAEMRZHEERED SN TIZES $i4 H6 BR
ANERRFEED 6 @R -

NSk

1. AUREE(01810.HK) EFEREMFIRFH 35%

NURAT, BEEF 12 ARLEZFRERBEAFL 10044 BTN
R TRE), BEK 25.9% ; BREAEFK 042 7T, FRAHR ;
FERMBRESERNFTELHEFANELY 11532 Fio, HFIB
34.8% ; WA 2,058.39 BT, ZFIR 17.7%-

2.

3 BEEHEBEEGEOEEBE 120

HRABPZEFITE (Conference Board) A, S&E 3 BEBIHEE
BOEES 120, H5FESS 110, 2 BLEBEERS 1326, AiES
130.7 -

SRR 13(00267 HK) EFAFHREFH 7%

PEAH BHEEF 12 BELZFRREMGFARNZ 539.03 B8
70. NE), BEIB 7.3% ; BREFIF 1.85 7T, IKHR 0.285 7T ; 4
WA 5,664.97 87T, BEH 6.2% -
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B2 (02669.HK) ENER

BEE 670 PEYENEFEEERY, BEEF 12 BEILEEREBGLATIL 538 @8t TR), BEY
SRS 750800 3349% ; ®REMK 0.16 7T, REBIR 0.028 T ; K 54.66 BT, RER 30.8%-

L84 fE 5.80

BE BA

RAFIE  1940%

FEH M-

mER 446115

A= 0.68%

HETTIRE BERMDHEN

EMEH it RE% ki1 B H&EE Rl ERdHE RS
31/03/2020 AEEHE 01093.HK BA 16.00 19.00 14.00 15.52 A
30/03/2020 SEEE 02858.HK BEA 1.30 1.55 115 1.27 BB
27/03/2020 ELsTES 02319.HK BA 26.00 30.00 23.50 26.95 A
26/03/2020 H5E 00777.HK BwIEA 18.00 22.00 15.00 18.70 BB
25/03/2020 DERHX 01675.HK BA 8.50 10.00 7.50 10.32 Ha B
24/03/2020 RITERR 00826.HK BA 2.60 3.00 2.30 2.70 A
23/03/2020 PR B 00941.HK BEA 53.00 63.00 46.00 57.65 BB
20/03/2020 P S 00788.HK mWAEA 150 1.80 130 1.74 it
19/03/2020 RIXEE 00772.HK =@ZEA  27.00 33.00 24.00 30.80 Ha B
18/03/2020 SRR 02382.HK =@ZIEA  104.00 130.00 90.00 104.40 A
17/03/2020  #MIRARTFE  01755.HK BEA 13.00 15.20 11.50 15.64 A
16/03/2020 (lEYES 06049.HK A 60.00 70.00 54.00 66.05 ELEER
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R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREEUASEESAPESTEERESNEE - PREANZERoIBRENMBASILBIEDA - BIRE
SWASHEMATHERRREMS B2 EENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -
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EREIBHR: Bl ESEE

L) 21t 218 (%)
2308579  -517.69 -2.19%
940498  -189.79 -1.98%
3675.08 -11.08 -0.30%
273452 -15.77 -0.57%
L) Z1t 218 (%)
2094351 -973.65 -4.44%
247050  -114.09 -441%
7360.58  -339.52 -4.41%
L) 21t 218 (%)
217 0.25 117%
12.88 0.1 0.78%
8.38 0.04 0.48%
4265 0.2 0.47%
65.85 0.15 0.23%
L) 21t 218 (%)
39.95 -4.2 -9.51%
7.67 -0.44 -5.43%
5.32 -0.3 -5.34%
10.84 -0.6 -5.24%
30.45 -1.45 -4.55%

BERREIERIR: B S SR

LAY, BRE=[OE, 1R 23000 . BISER 237 3, BAHEKERE,
E% 63 %ﬁ, R 23540 Bz HB. FRERKBES, BRI 6555, B 22947 #2H
AL, R RWTHRIERE I E - 1EE5UIER 23085 F, BX 517 34, BXIE#Y 2.20%, AR A3 ERAY
1,312.30 &8 7T, B L HIBMN%0 178.89 B& T BEBTIEEI T4, Utk 9404 B4, BX 189
Bh, BX1EZ0 1.98% o

ABg . A EARESES PMI S TREA, HE LREB =05 . LR 6 &, MHEERER, &
RZIT 238, R 2773 Mz HEM. TELEEDRR, SEZH 198, B 2731 H2H

BN ERBUER 2734 R4, B% 15 36, BXIBA) 0.57%, ABRRERAY 2,171.33 RARE, 8 L

RIBMN4A 15.09 AR . JEF 300 1REIO5E, UTHR 3675 #4, Bk 11 4, BX1849 0.30%-

=k ZRE=AEHE=TH . BESTTETIOEHUER 20943 &, Bk 973 R, BKIBA0
444% ; IREEM 500 FEEUNIR 2470 B, BX 114 B, BXIBK 4.41% ; METERGR SRR
WeEk 7360 R4, Bk 339 3, BB 4.41% -

AREm HERE, SNEREBR=T#. A% 5 BHHSRIIR 2031 =57, ¥ 17 =
illl, Bx1E# 0.8% ; MM HA 6 BEMERHULIR 24.74 =T, ¥ 1.61 7T, BKIEK 6.1%
- BESHE SIESEF=TH. A% 6 FHMETL LU 1591.40 =77, # 5.20 =T,
PR18%9 0.3% -

RRETELEEIE
=E
BE BERE FEEEHIR AIfE miSFER
4H3H 20:30 3 AEEEMEAEH 273k -100k
4H83H 20:30 3 BRAAEREA B EE 228k -117k
483H 20:30 3 RREENEATEH 15k -10k
483H 20:30 3 AkER 3.5% 3.8%
4H3H 21:45 3 B Markit RRFEHERIBLIE AR 391 385
483H 21:45 3 A Markit FREFBEIEANIEH 40.5 --
PEl/EE
B BB FERERIE AUfE eppihl
483H 9:45 3 BB AR A SRR AT A S5 8L 26.5 39
483H 9:45 3 ATEMH GRS REBEEAEY 27.5 --
487H -- 3 APESNEFE (7T) $3,107b --
4810H 9:30 3 ATEHEENMEEE (FX) 5.2% 4.9%
4810H 9:30 3 ATEEEEMERE (FX) -04% -11%
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1. 3 APERHRESE PMIEHE 501 2. 3 AEMEPWARERKEA 80%
AT, SE 3 BPBEIREERBLEAEHPMIEAE 501, 5 BRBYEERREB AT, SF3 BRPIERYERAL 52,57 Bx(R
RSTER FI7C. R @), BEKREK 79.7% ; SFE 3 BRBEXEWALK 304.86

7T, R E Pk 60.0% -

1.  EBRERERGIMER 760 EXTELX 2. 3 AZH ISM REFRBHEE 49.1
ZEMHESHERD, FEXBEEFNEBARTIATEBRES ZEHEEBEHE (M)A, SF 3 BEBREXEHEE 491, ™
BIRE, DURERIRITHEARKT, EMFHEESMETARITEET £ 57HEA% 45,2 A& 50.1-

HIRER, o] U HIRE 760 BT

NSk

1. EZERR(00005.HK)EUEIKE 2.  PEEM00753.HK)EFMAFEFEK 13%
EERM, £ 2020 FEAEEREMASERNEZENPHREH BfiAT, #EEF 12 ARLEZFERREMLANL 64.20 Bo(AR
EETRIE, MAZETEOSBERNEE, EFTRERRRTES B[R, MERK 12.7% ; EREFNK 047 7T, IKHIR 004 75 ; W
EREEFRENEEEMN, BXREVHIKE 2019 F£5 4 RKR S - A% 1,361.81 27T, RF¥ 0.4%-
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f£J52£ (01638.HK)
BEE 2.65
BiRE 3.00-3.30
LEERfE 2.30

et BAEA
RAFIE  2453%

G EH -
hmEx 337 1%

BRE=X 4.68%

HETTIRE

REMN

WA RE

ENRENEFEEARE AIZETF 12 BELEEZFAFL 45.94 Bo(AREB. TE), HEAF
67.1% ; B&R&F% 0.76 7t, RERIK 0.10 BT ; BUEA 480.22 87T, IEFH 24.1% - ULIH,
ENRERBRERRINERNEZEREBRRE, ZEFNEEMIELiFERGOERETELINFERN
53%, MBERAXZER T thEFEZER 1,360 &F75K, MEE T MRHEER 51%, ZA8ERSE
S55%0ERERKEXNER, BEAZRERRNBHRE TS, ARIENEAEENIRER . 5
—HH, ZFEHER MRS, ARl . EBREMIEEMINMAA it #E, EcihitmiE
BEIE 33% 2 4,000 EFT5K, RETEEESR 2.5 BEm, A0 EISEMRENIRBEIL,
BREENREBEER D EE -

BERMDHEN
EMEH it RE% ki1 B H&EE Rl ERdHE RS
01/04/2020 SENSEYES 02669.HK BA 6.70 8.00 5.80 7.23 it
31/03/2020 OEEHE 01093.HK 8A 16.00 19.00 14.00 14.84 BB
30/03/2020 SEEE 02858.HK BA 130 1.55 115 1.24 A
27/03/2020 ELSTES 02319.HK BEA 26.00 30.00 23.50 26.30 BB
26/03/2020 Ha5E 00777.HK BIEA 18.00 22.00 15.00 18.90 A
25/03/2020 DERHX 01675.HK BA 8.50 10.00 7.50 10.10 Ha B
24/03/2020 RIEIFR 00826.HK BEA 2.60 3.00 2.30 2.70 BB
23/03/2020 PR B 00941.HK BEA 53.00 63.00 46.00 57.05 BB
20/03/2020 ch Y 38 55 00788.HK mWIUEA 1.50 1.80 130 1.70 it
19/03/2020 RIXEE 00772.HK =@ZEA  27.00 33.00 24.00 30.90 Ha B
18/03/2020 FEFILR 02382.HK =ZEA  104.00 130.00 90.00 104.30 BB
17/03/2020  #MIRARTEE  01755.HK A 13.00 15.20 11.50 15.86 EXER
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(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS Bz BENEEZIBRESR -
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[EEEES
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LERRAREEH
EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
ElfHME  00857.HK
tEA{L  00386.HK
i 00883.HK
$EIFE  00941.HK
REHE  02382.HK
REZEBRRDR
BIREZ  00669.HK
LR 00005.HK
\Bf2iE  00101.HK
FR 00823.HK
K& A 00019.HK

2/2019

13/

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

2/2019
1/2020
1/2020
1/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020
3/2020

R N

25/
6,
18
30
11,
23
6,
18
30

EREIBHR: Bl ESEE

L) 21t 218 (%)
23280.06 194.27 0.84%
9526.56 121.58 1.29%
3734.53 59.45 1.62%
2780.64 46.12 1.69%
L) Z1t 218 (%)
2141344 469.93 2.24%
2526.90 56.40 2.28%
7487.31 126.73 172%
L) 21t 218 (%)
3.06 0.27 9.68%
4.06 033 8.85%
8.63 0.6 747%
59.1 2.05 3.59%
107.6 33 3.16%
L) 21t 218 (%)
4795 -15 -3.03%
389 -1.05 -2.63%
153 -0.38 -242%
64.5 -1.35 -2.05%
4835 -0.6 -1.23%

BERREIERIR: B S SR

BREMN LS. EEER 247 3, BHEDRSZE 329 ¥, R 22756 M2 HEL,
E1§i§¥l§?§ FRERRELE ERUEESUWT - EEULER 23280 F, 7+ 194 3,
FHIEA) 0.84%, MALZEEK) 897.16 287, R ERREDA 415.14 (8. BEREEEH
[El7t, UT$k 9526 4, 7+ 121 24, 84 1.29% -

AR EEENOHA . EEERR 14 B, AHER 2719 B2 HEMERERDERITE. ‘F
& LETEREA, ERUEASAWT - EBUWER 2780 5, 7 46 3, 184 1.69%, 42
REER 2,222 73 RARE, | EHIEMA 5140 RAKE - JEX 300 f5&IEI7t, W#k 3734
®h, 7+ 59 Fh, THIEK) 1.62% -

=k ZR=XEHANLET . BEH TETIOEHUER 21413 B, 7+ 469 R, FHIBA
2.24% ; 1ZEEER 500 5 EULER 2526 R4, 7 56 R, FTIRA) 2.28% ; MHTERAR SRR
R 7487 R, 7+ 126 B, 7184 1.72%

AREm  AESHE, ZEARFAERNVE RBEFSEMRERZ, SSEHEDN
=TIt 4% 5 BEPUMSRULER 25.32 =T, 7+ 5.01 =T, FHEAKI 24.7% ; mEmER 6 B

HIMERULER 29.94 57T, 7+ 5.20 =73, 18K 21.0%- £EHHE, SNEEEF[NEFH -
A% 6 B8R TINER 1637.70 =TT, 7+ 46.30 =TT, FHIEK) 2.9% -

RREZLEEHIR
xH
=L BRI EELERIR Ri{E ST
4A3H 2030 3 AFFREMEAnEE 273k -100k
4A3H 2030 3 ARAREMEABED 228k -123k
4A3H 2030 3 ABSEMEAHEE 15k -10k
4A3H 2030 3 AKX 3.5% 3.8%
4A3H 21:45 3 A Markit RIBERBEIEAEH 39.1 385
4A3H 2145 3 B Markit GERMBABAIEY 40.5 -
TE/EE
B BRI EELERIR RIfE ST
4H3H 9:45 3 A BRI RS SR IR B AR A TS B 26.5 39
483A 9:45 3 BPEMA R AR B AR 275 --
487R -- 3 BPESNERR (£7T) $3107b  $3,098b
4810H 9:30 3 BPEEBE MBS (FX) 5.2% 4.9%
48 10H 9:30 3 APBEEEENERY (%) -0.4% -11%
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TEWHE

hEME

1

PEEME#ED 6 BEABRMESEN
TEEMBENTEIKREHERTR, RE—SRAPEBEEMRE
HiEEY), ERHE 6 [R5 eEFERBERMERENLX ; &
EREMSMIEL ; SBEERZEATEREHNTEREEMN],
MHENAR ; RAMBMEESK, REETCE™E ; NeE
B BOSRBBMEUIIEIELFEEREERTEMNTIRE
HERS, HHEEZEREENERHR, RBRBEAMEER
RIS, DG BER R An DTl 077 =, B 801 e i h S8 fa Bz -

1. 2AXEESEEWEE 399 BET
ZEBEBE AR SF2 AEEESTEEN 1 BM 455 BETWEE
399 @30T, HETRHEES 400 BT

NSk

1.  PE#HE01186.HK)PEAMEHIE T2

hEZEAT BN PE —BEETEHERAMNERNEEESER
MNERILAT T2 HWZQ-1 1%, PR THR 1,414 X, PIREXR 32.28 BA
R, M5z AT P RIS ERT 2019 F2HEUWAR 0.39%-

BREEERCSEHEER

TEBHHEBERETRDRIMTT, BHEEREOMYE T —Em
12, BRI BERESRAEEARTEE, EhEBAB @B
BLH, BE—THEAERBOSISEREREE, T=HBER
B . _FERBEERE, BIOSEHEZER .

5B

LEAZEERPERFREALEST 665 BA
EEBTE A, & 3 83 28 HiIE LAEBEERPERFEAR
EI 665 BA, BILHNS, REE334BA, mBHEER3IT6EA-

hEIfEA(03333.HK)EFESAHETIRFH 23%

BRAH, SEEF R GHHELREN 14737 Bo(ARB. TE), &
FI8 23.2% ; GRIHEETER 1,658.2 BIFFK, IEF 504%- It
b SE 3 BERNHERER 6208 BT, WEM 13.1% ; GHHE
ETEX 694.5 B3R, #EF 35.5%-

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER



[/

BIPREE
Innovax
Securities

B HERET

thE R 2B (02128.HK)

BEE 9.00
BiRE 10.00-10.50
LEERfE 8.00
et BA

RAFIE 16.67%
G EH -
hmEx 8.78 &

BRE=X 4.25%

HETTIRE

WA RE

REMN

BEBNEFEEAE, BE2EF 12 ARLEEZFRRBIGANL 30.25 Bo(ARE. TE), REH

214% ; BR&EF % 0.98 7T, REARUK 0.28 EJt ; WAK 263.45 87T, #WEH 11.0% -

EMEH

02/04/2020

01/04/2020

31/03/2020

30/03/2020

27/03/2020

26/03/2020

25/03/2020

24/03/2020

23/03/2020

20/03/2020

19/03/2020

18/03/2020

it

EHZE

REVSEYES

s

FaE S

i

_I

ELIES

FE)S

DERHX

A TEER

Rl &

ch Rl S35

BIXEE

FRFIE

{8

RE%

01638.HK

02669.HK

01093.HK

02858.HK

02319.HK

00777.HK

01675.HK

00826.HK

00941.HK

00788.HK

00772.HK

02382.HK

BERABENT
BN EEE
WAEA 265
A 670
A 16.00
A 130
A 26.00
BWAEA 18,00
A 850
A 260
A 53.00
BWAEA 150
WABA 2700
BWAEA 10400

EEE

3.30

8.00

19.00

1.55

30.00

22.00

10.00

3.00

63.00

1.80

33.00

130.00

Rl

230

5.80

14.00

115

23.50

15.00

7.50

2.30

46.00

1.30

24.00

90.00

EH%E

2.86

747

15.02

1.22

26.95

19.62

10.22

2.58

59.10

172

31.50

107.60

ERAHESRHR

BB

BB

®A

"B

BB

®A

BB

Bt E5ARAT
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R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS Bz BENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -

ik FEEFELITE 128 S ERE 2018 A-C = #8311t www.innovax.hk F 4% 8855 (852) 2311 0322

EIFtRE AR AT FERRE BN EERRERREER 4



BHMHS R

BIPRFE
Innovax
Securities

[/

2020 F4 H 6 HEH—

FHIERRER 5 El 8

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

FLAZER(8)

30,000 4

29,000 -

28,000

27,000 -

26,000

25,000 -

24,000

23,000 -

22,000

21,000 -

20,000 - o o
mmmmmmmm
gg8gseggsegggg g g g

NNNNNNNNNNNNNNNN
S S £ 2 8§ £ 5§ £ £ £ 2 S S £ S 0=

HHHHHHHH

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES
3% 300 #EE

EBERMREIER

EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR

o B gt 2 00762.HK
RIEE  01038HK
ELEE  01044.HK
EZR  00002.HK
BEAT  00066.HK
REZEBRRDR
hEAM  00857.HK
$ElfA{E  00386.HK
NEEE  01997.HK
PEME  01088.HK
ELER  00005.HK

NNNNNNNNNNNNN
L 2SS L8 g

EREIBHR: Bl ESEE

W
23236.11
9491.10
3713.22
2763.99
U
21052.53
2488.65
7373.08
LG
484
42.25
61.05
75
413
L]
2.89
393
28.65
14.14

379

24t 05 (%)
-43.95 -0.19%
-35.46 -0.37%
-21.31 -0.57%
-16.65 -0.60%
Z1t 218 (%)
-360.91 -1.69%
-38.25 -1.51%
-114.23 -1.53%
21t 218 (%)
0.27 5.91%
18 4.45%
245 4.18%
3 417%
135 3.38%
21t 218 (%)
-0.17 -5.56%
-0.13 -3.20%
-0.92 -3.11%
-0.44 -3.02%
-1 -2.57%

BERREIERIR: B S SR

iR Bk EBAMOE. B8 207 3, AHEE RSB 249 3, & 23030 #2HE
fiI. FREEKEREWE, ERUZESUWT . EEUEHR 23236 3, B 43 B, B84
0.19%, MMAIEEK) 799.73 BE T, M EHRPK 9743 B87T. EEBERE T #, W
5 9491 B4, Bk 35 A, BRIBAT 0.37% .- [MER LM, #A G20 BMFEBIHE, RAMER R
RIS PMIEBTHIETRE, HEERELREFNSHIVHREREMZE, BEAE
23600 BKFRENEBE. B4 LEAKE BES5 23627 &, BAI% 22756 & ;
BB 9636 R, B 9266 % . LERIRRG, BI5kk 248 #, BXiE4) 1.06% ; Bifs
BX 13 &4, Bk1849 0.15%-

AR : EEERATH. EEER7H BHEEHRAR 13, B 2780 MzASM, Hig
PRIBIRAR . “F2 ERBHKBME, B2k 26 ¥, B 2754 B2 HEA. EBUWER 2763 &,
BX 16 R4, BXIEAY 0.60%, MMAIEERK) 2,048.61 BARE BREHBLHW 17412 GRAR
e, B 300 EBIENE, WdR 3713 B, K 21 34, BRI 0.57% - 4845 FRIKIE, LS
73 2780 F, 18U 2719 R ; 7B 300 f5RSNI4 3738 &, KU 3637 # . EAKRR
REt, LFERL 8 B, BXIEAY 0.30% ; JE& 300 587t 3 &4, 711847 0.09% -

=k ZEMERBERERY, SBE-ABHLBAA M. BEMNTEFI9EHNER
21052 %, Bk 360 3, BX1BA) 1.69% ; 1L/ 500 FE2IULHR 2488 B, BX 38 #h, BXIBAY
151% ; #METETARSIEEUNER 7373 Bh, Bk 114 25, BR1B40 1.53% . @4 LEKIE, Bis
S 22480 #, €A% 20735 B ; FE SIS 2641 B, BAI5 2447 & ; ERUR
7880 #, 1BAI% 7288 B . EEARIRAGT, BISHL 584 #h, BRIRA) 2.70% ; 1F5 8K 52 &4,
PRIBAY 2.08% ; #hiERk 129 3, BX1EXY 1.72% -

AREm  HERE, HNERELBRASI . A4 5 BHMSREWER 28.34 =T, 7+ 3.02
=TT, IR 11.9% ; MEBHES 6 BEASAIIR 34.11 =T, 7t 4.17 =7T, FHEL
13.9%. £EAHE, SEEELER LE. 45 6 BHS8LTWER 1645.70 =T, 7+ 8
=TT, 8% 0.5% -

KR EEEERIE
HEA HERRE TEREEHE BI{E miSEHl
489H 20:30 3 AEEEVMERE () 1.3% 0.5%
489H 20:30 3 AEEEMERE (BE) -0.6% -0.3%
PEl/EE
HER EHERRE TEZEHE AIE S TEHl
487H -- 3 A ENERER (3£7T) $3,107b $ 3,096b
4810H 9:30 3 AENHEEEIEE (FX) 52% 4.9%
4810H 9:30 3 ATEEEEDERY (FX) -0.4% -1.1%

BRI - 518

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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TEWHE

thiE

1. 3 APERHREE PMI @H 2. ATTHUNRITERMEELER 4,000 AR
AT, SE 3 APBRBERBEEARHMPM)EAE 43,8 2 PREARRITER AXFBERABRE, REMAH /NIEERN
BE7t 16.5%, t&] 2005 F 11 BREREMURNREE ; 3 B+E XFENE, BECSMEERRE, RELRIEHML . RBER
#~a PMI & 46.7, I BEH 19.2%. 7. BNEERT NERTNEEERTHERALENRTHE

ERTEO T RERERER 1% 2548 158M58 1508
I, 8RE T 0.5%, HERRPEEA 4,000 AR .

5B

1. 3 A=EEEREEAEREY 2. 3 AZHE ISM EREHBHEE 3 FEME
BT AT, S0 3 BEEFFREBACH/D 70.1 8@, Hi5HEHA ZEHEEBEHE (M)A, SF 3 BEREFREFEHIEHEE
D> 10 818, 8l 2010 FLIREZEKFE ; 3 BREXRS 44%, Ti5TH 52.5, 7% 2016 F 8 ALURIENL TiHTREAR 44 ; 2 BR 573
% 3.8%-

NSk

1. BHE(01233.HK)3 HHEEHEFEN 30% 2. HEIEE(03883.HK)3 HERHEK 3%
RICEH, SEERFTERBEESHFNR 12424 Bo(ARE. TE), BESH, SF 3 AVESEEESEN 728 fn(AREB. TE), &
BREK 11.1% ; BRZEEBENS 90.1 BFAR, HEK40%. 5 RAz=I 27 &, SEEFTVXSRBEESEN 143 B, REK
F 3 BEEHESENR 46.7 87T, BEK 30.0% ; BEHNEEEE 23.7%-

#)38.5 B3R, HEK 11.7%-
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B HERET REHEN

o El I3 (00762.HK) HARE

e 450 PHEIBHNEFEEAR, BEEF 12 ARLEEFRFEMGANL 113.30 B ARE. TE), #&F
B 200-520  #4111% ; BREFL0.37 75, REFEIK0.15 70 ; BRIUALK 2,644 BT, EF 0.3% ; EBITDA
e 4.00 #) 944 BT, REA 11.1%-

i BA

RAFIE 15.56%
G EH -
hmEx 11.96 15

BRE=X 3.35%

HETTIRE BERMDHEN

EMEH it RE% ki1 B H&EE Rl ERdHE RS
03/04/2020 ch ¥ B 28 02128.HK BA 9.00 10.50 8.00 9.22 it
02/04/2020 ELES 01638.HK mWAEA 2.65 3.30 2.30 2.80 s
01/04/2020 SENSEYES 02669.HK BA 6.70 8.00 5.80 7.53 it
31/03/2020 AEEHE 01093.HK BEA 16.00 19.00 14.00 15.26 BB
30/03/2020 SEEE 02858.HK BA 130 1.55 115 119 BB
27/03/2020 EL RS 02319.HK BA 26.00 30.00 23.50 27.10 A
26/03/2020 EE 00777.HK WAEA 18.00 22.00 15.00 19.26 BB
25/03/2020 CENEESES 01675.HK BEA 8.50 10.00 7.50 10.20 it
24/03/2020 R TR 00826.HK BA 2.60 3.00 2.30 245 BB
23/03/2020 hEIFZE) 00941.HK BA 53.00 63.00 46.00 60.65 A
20/03/2020 P S 00788.HK mWAEA 150 1.80 130 1.69 Hars
19/03/2020 R EE 00772.HK =mZEA  27.00 33.00 24.00 31.05 HaiE

Bt E5ARAT FLRRE-BENNEERKEREEER
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ABREFERTBRETREBAL  IWMERAASEBHMEBEZ T RERANERSHATH LHEZESHEEA
8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS Bz BENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -
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2020 FF4H7HEH_

EI'E?E.I%E 5 El 8

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000

8/10/2019 *
20/10/2019

1/11/2019
13/11/2019
25/11/2019

7/12/2019

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
K& A 00019.HK
& 00001.HK
BMER  02313.HK
EIE  00762HK
RIE#E  01038HK
REZEBRRDR
BHEAT)  00066.HK
EfpZE  01088.HK
K3BRE 01299.HK
PEIFZ  02318HK
TRiRfT  01398.HK

19/12/2019

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

2/2019
1/2020
1/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020

o0 I S S 2 3 2 2 I

31/
12
24,

5
17,
29
12
24,

5

L) 21t 218 (%)
23749.12 513.01 2.21%
965231 161.21 1.70%
3713.22 -21.31 -0.57%
2763.99 -16.65 -0.60%
L) Z1t 218 (%)
2267999 162746 7.73%
2663.68 175.03 7.03%
7913.24 540.15 7.33%
L) 21t 218 (%)
51.65 3.55 7.38%
55.8 33 6.29%
82.75 4.85 6.23%
5.14 0.3 6.20%
44.55 23 5.44%
L) 21t 218 (%)
4145 0.15 0.36%
14.26 0.12 0.85%
70.85 0.65 0.93%
75.7 0.7 0.93%
5.2 0.05 0.97%

BERREIERIR: B S SR

7§Hx mSERVERRENEIENERS, MEERPE LS, BERE—RH. B

Sh 322 B, AMEAESAWE, S7 358, R 23271 M2 HEL HEAEEAX.
¢F1§ BiET A, 8RS 596 &, & 23832 HEHSAI. BiEWER 23749 &, 7+ 513
Bh, THIRA0 2.21%, MMAIERA) 868.14 R8T, R ERIBNA 6841 B85t . BEREE
FE7t, UHR 9652 B4, 7+ 161 4, FHIEAY 1.70% -

AR RitRHA-RRBEE KT

=k TERSERNEREAEEN, SE=KEHE O . BEHTHEFEEHW
R 22679 B, 7+ 1627 R, FHiE#9 7.73% ; 1REEER 500 FERUNIR 2663 B4, 7+ 175 3, 7t
1847 7.03% ; #ErEs AR SR BULER 7913 B4, 7+ 540 &, FHIE4 7.33% -

AREm  HERE SMERER—EE. 445 BEMESMHULER 26.08 =TT, ¥ 2.26 =
7T, BKIE#) 8.0% ; MM A 6 BEPMERMULER 33.05 =T, ¥ 1.06 7T, BXIEK 3.1%
- RBERHE MESEF—LF. 456 BPESELTINER 1693.90 7T, 7+ 48.20 =T,

THIEA) 2.9% -
RREELEERIE
xH
B HERE EEEEHIE BifE [t
4H9H 2030 3 AEEEVEEH (EX) 13% 0.5%
4H9H 2030 3 BAEEMEEH (AX) -0.6% -04%
4789H 22:00 4 RERRASHEE R LY 89.1 75
4810H 20:30 3 PHEEMBERE (FX) 23% 1.6%
4H10H 2030 3 AHEEMEEH (B%) 0.1% -0.3%
TEl/EE
B EHEIE EELERIR RIfE ST
487R -- 3 BPESNERER (£7T) $3107b  $3,098b
4810H 9:30 3 BPEEBEMEEE (FX) 5.2% 4.9%
4810H 9:30 3 BPEEEEMEEE (FX) -04% -11%
4810H - 3 A M2 SIS HE (F5) 8.8% 8.8%
4810H - 3 BPEMIEAREER ¥906b  ¥1,800b
4810H - 3 ATETEmE ¥855b  ¥3,140b

BERRR - 518
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TEWHE

hEME

1. EFEAEEEEZRNNEEHTHERER 55% 2.

BEHREEZEAT, BE 2019 FRPREHAE TEHEE Rt
E BT ERZEE 55.14% .

Markit Rl W EERESFESRFK 11.5%

IHS Markit =R, BRSFPEEREEERRFR 115%=0

2,160 B8, BRFERIZET 7.5% .

5B

1. E=BRFEAFRTERTINEENEEME 2.

BB RERR, SEF RN P/NEERETRRRT, BEEERE
LEREE OZMREETHNE SESRRTESSHP/NEER

FraEl.
NEIFHE
1. SHFEE(02588.HK)EFE(T 10 A 2.

PHREELT BESE3 ARELE 1FEE  KERCIBHRE
HE 567 R, BERMKEEHE 323 R, KREFEMERN IO
87 34 F, IORRTEMA 8.5 & ; FIEHEE 204 /KK A
10 MR ; 255 38 IR EAGE ;| B 3 REBNRE ; LEK
BHA 40 28R REFBZERS 100%, WRES 94% -

RABBRBEREZESEFE
BINEHME, A OBEAESKBER(OPEC+H T, HXBEBRMA
HETTS, OPEC+ N AF I ERM 5% -

thR4ER%(02772.HK)3 BHEEREARIE 165%

hRAM, SE 3 AERNHERN 82 Bn(ARE. T E), 2H18 1.65
& ; BREEEEN 63.7 B3R B 19 & GHNHENES
TR 129 Bw- SEE 3 ERRFFGRHERTRL 187 B8,
BREEEER 1584 BY 7K, GHEEHNEESTIRAO 118 &

JG o

Bt E5ARAT
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Y8U27KE (00914.HK) BAEER
wEE 5400 SRR EERNFRAMG, BEXF 12 AEL2FRRMELTL 33630 BLARET

BIR(E 60.00-64.00 [y sEF 12.6% ; BREFIL6.35 7T, REPEIR2 7T ; BEWAK 1,570.30 &7, ILEFH 22.3%
LEER{E 48.00

et BA
RAFIE 18.52%
G EH -
hmEx 7.94 &

BRE=X 3.98%

HETTIRE BERMDHEN

EMEH it RE% ki1 B H&EE Rl ERdHE RS
06/04/2020 ch Y B 00762.HK BA 4.50 5.20 4.00 514 it
03/04/2020 ch X ik 28 02128.HK BEA 9.00 10.50 8.00 9.01 BB
02/04/2020 E2LES 01638.HK m@ZEA 2.65 3.30 2.30 2.85 it
01/04/2020 EENEEYIES 02669.HK BEA 6.70 8.00 5.80 7.73 s
31/03/2020 AEEH 01093.HK BA 16.00 19.00 14.00 15.50 A
30/03/2020 SEEE 02858.HK BA 130 1.55 115 1.20 BB
27/03/2020 ELSTES 02319.HK BEA 26.00 30.00 23.50 27.85 BB
26/03/2020 EE 00777.HK BWAEA 18.00 22.00 15.00 20.45 BB
25/03/2020 DERHX 01675.HK BA 8.50 10.00 7.50 10.40 Ha B
24/03/2020 R TR 00826.HK BA 2.60 3.00 2.30 2.50 BB
23/03/2020 PR B 00941.HK BEA 53.00 63.00 46.00 62.00 BB
20/03/2020 R 00788.HK mIEA 150 1.80 130 171 HaiE

Bt E5ARAT FLRRE-BENNEERKEREEER
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8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS Bz BENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -
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2020 F4 H 8 HEH=

EI'E?EI%E 5 El 8

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000

8/10/2019 *
20/10/2019
1/11/2019
13/11/2019
25/11/2019
7/12/2019

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
IRIR4E 00027.HK
hERFERE  00151.HK
BMER  00288.HK
BIMER  00669.HK
REHE  02382.HK
REZEBRRDR
B£8R 00011.HK
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L) 21t 218 (%)
2425329 504.17 2.12%
9846.92 194.61 2.02%
3798.02 84.80 2.28%
2820.76 56.78 2.05%
L) Z1t 218 (%)
22653.86 -26.13 -0.12%
2659.41 -4.27 -0.16%
7887.26 -25.98 -0.33%
L) 21t 218 (%)
46 3.15 7.35%
5.86 0.39 7.13%
7.93 045 6.02%
53.75 29 5.70%
116 6 5.45%
U 21t 05 (%)
1374 -14 -1.01%
2.99 0.01 0.34%
403 0.02 0.50%
8.94 0.05 0.56%
29.65 0.3 1.02%

BERREIERIR: B S SR

B MRS, MEEMBEONERTRHEQBIE, F8BREA_LE. Bi5s
59 343 B, & IREEUE, G746 B, R 23796 #h2 AEA, HEFREAR. Fi&
BIEASE—TER ERIT 512 %, R 24262 MEHBSU. BEWER 24253 #, 7+
504 B, FHIBA) 2.12%, #AREEK) 1,263.76 B387T, R EBEMA 395.62 ©87T. B4
BI{EFE2 E15, W3R 9846 R, 7+ 194 B4, 711849 2.02% -

AR mitRTIERERARERED, BB R . LESH 42 3 AHEAE—
Wz, B7+ 37 ®, R 2801 M= REM, HEFABER. FE LEAREKR B&Z 59
Bh R 2823 HBMI. LFEIER2820 74, 756 #, FHIEK) 2.05%, A 3ZEE#) 2,768.39
BARE, R ERENK 719.78 FARE . JEX 300 f5#EIF, WiIR 3798 24, 7+ 84 &,
FHiEA 2.28% -

Ek SE=KEHETOE. BB TETIRHIER 22653 B, BX 26 3, BKIELH
0.12% ; F#EER 500 FEEULER 2659 B, Bk 4 B, BXIBK) 0.16% ; MHTERAR SRR
¥R 7887 B, Bk 25 B, BX1E40 0.33%-

AREm  HESH SIEHER T . 455 BHHESRUER 23.63 7T, X 245 %
70, BRIBA) 9.4% ; B ELS 6 BEUMESRULER 31.87 =T, #k 1.18 =TT, BKIE4) 3.6%
- BEASE MEEEBR_EE - A6 BREEL LUK 1683.70 =73, % 10.20 =7,
PXIB4) 0.6% -

R EBAOERE
£8
B HERB FTEEERIR AIfE mISFER
489H 20:30 3REEZEVERE (EX) 1.3% 0.5%
489H 20:30 3RLEEVERB (BX) -0.6% -0.4%
489H 22:00 4 BEFRABHEEZEELER 89.1 75
47104 20:30 3 BEEEMERY (EX) 2.3% 1.6%
47104 20:30 3 AEEEMERY (AX) 0.1% -0.3%
PE/EE
B BERE FTEEERIE AIfE miSFER
48104 9:30 3 BHBIHEEMERE (FX) 5.2% 4.9%
4810H 9:30 3 ATEEEENERE (FX) -04% -1.1%
47104 - 3 BB M2 B HLAE (F2) 8.8% 8.8%
47104 - 3 BEHIEARBER ¥ 906b ¥ 1,800b
47104 - 3RTEHEME ¥ 855b ¥ 3,040b
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1. 3 ATBSMNERFRARL 461 BT
PEIARRITAT, SF 3 BPREINEREEE 30,606 BT(=T. T
&), 8 2 AR 461 {873, 4 2016 & 11 BLURERE IR -

hERRIZE B EHEEIMEEARE mIRERER
PEEZRRRRIZEERAERT, FARCHENEAREM
TIBCIRIBHEFREF IR 2478, ¥ 3,000 =T N RBR EIRSZERE,
EORSBRONBIREPFEELE X

S El#h

1. EEEBEEEEETRER 4 E 8 BARMEH
BINBRE, ZBASAERBEEE(Larry Kudlow)ZRor, BEMAE
SRFRETEARZR 4 £ 8 BAEM BRI R .

NSk

1.  EHFMKRE(00175.HK)EFHERER 44%
ERA, SEEFRHEEL 20.6 BEL, 1REK 44%, EXEFHSE
BiZ 141 B 15% ; SF 3 BBHEEN 7.3 B, EK 41%, 12
BRIARIE 2.45 &

2.

G20 iER RA B LREE N B ERIRT IS
BINEHRE, —+EEE(G0)RERERMEN AR LER—XRE5!
RIRE B REERTIBRE -

thBliESM00688.HK) EEMHIHERFEL 12%

DEVEIMAT, SEEFRFGHAMEHELN 597.16 B(AREB. T
), BEK11.7% ; SEEEEEA 330.58 BF 5K, ZFEHK 10.6%
- SE 3 BEAMEHESRRN 267.74 57T, RFE 7.0% ; =&E2
EEEA 149.61 ¥ 77K, REH 11.8%-
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B HERET

EEBZ (02196.HK)
EEE 25.00

BiRE 27.00-28.50
LEERfE 23.00

et BA
RAFIE 14.00%
RHEH -
hmEx 18.22 1%
BRE=X 1.65%

HETTIRE

NN
KREHT
N ERERA
TREZEBHE )T, BEEIOIRE N EYRE )
BITREHEFCSNEZETER LM BAKRARN 20%, i AER 81
EHEERNZ EMErEBRAEESE RRIVEBERFKE, EEOE81E
M RIEBEBEN -
3 n ~
BEIGDET

RARS  ReEem RE B EE  DEE e
07/04/2020 B2 KGR 00914.HK BA 54.00 64.00 48.00
06/04/2020 o Bl B2 00762.HK EA 4.50 5.20 4.00
03/04/2020 o 5 B 28 02128.HK BA 9.00 10.50 8.00
02/04/2020 =k 01638 HK m@ZIE A 2.65 3.30 2.30
01/04/2020 g 02669.HK BA 6.70 8.00 5.80
31/03/2020 FEEEE 01093.HK BA 16.00 19.00 14.00
30/03/2020 SEEE 02858.HK EA 1.30 1.55 1.15
27/03/2020 EZa=)E S 02319.HK EA 26.00 30.00 23.50
26/03/2020 #AEE 00777.HK AZIE A 18.00 22.00 15.00
25/03/2020 DERE 01675.HK BA 8.50 10.00 7.50
24/03/2020 X TERR 00826.HK EA 2.60 3.00 2.30
23/03/2020 R E) 00941.HK A 53.00 63.00 46.00

NSERER(02696. HK)FE LigRIEItk £, 5HEIAR

TEREBKRAR 10%,

/= B2 BS

BEes

HENEERE

ERdHE RS
57.80 HaE
5.34 Mg
9.53 A
3.00 Mg
7.78 Ha B
16.30 A
1.25 BB
28.35 BB
21.05 A
10.36 Ha B
249 BB
63.25 ER
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B R EBARR: IR 5 IR

L) 21t 218 (%)
2397037  -28292 -1.17%
9681.95  -164.97 -1.68%
3780.34 -17.68 -047%
281537 -5.39 -0.19%
L) Z1t 218 (%)
2343357 779.71 3.44%
2749.98 90.57 341%
8090.90 203.64 2.58%
L) 21t 218 (%)
55 1.25 2.33%
26.2 0.1 0.38%
31.8 0 0.00%
459 -0.05 -0.11%
137 -04 -0.29%
L) 21t 218 (%)
5.16 -0.18 -3.37%
1122 -3.8 -3.28%
8.67 -0.27 -3.02%
11.12 -0.34 -2.97%
9.45 -0.27 -2.78%

BERREIERIR: B S SR

BRE=MEE, K57 24000 B4KFE . EIEIEM 61 3, R 24191 #M=HS, Bh
fﬁﬂ%ﬂlﬁ}kﬁ(o FRiEEHBE-DES, SRZHK 355 8, 7 23897 Mz AEA, HER
W RIERIBULE - BHEULER 23970 B4, X 282 &4, BXIBAY 1.17%, #BA3IERAT 945.36 1878
70, B ERBDK 31840 F87T. BAERMEER N, UK 9681 3, Bk 164 B, BX1E4A0
1.68%-

AR DEB=MEK. LB 14 3, MRS &SR 20 3, R 2800 Hz2 HEA, Hig
PREIGE - FE ERBKIBIE, B2 8, R 2823 Mz HSMI. LEIER 2815 &, Bk 5
Bh, BRIEAD 0.19%, #BRURERA) 2,447.70 BRARE, 8 EHR /DA 320.69 BARE -
300 $E#[ESE, UKk 3780 B4, Bk 17 B, BXIEAY 0.47% -

/E??F

=k ZR=XEHE=OT . BEHTTETI9EHUER 23433 B, 7+ 779 B, FHIBA
3.44% ; RAEEW 500 REULER 2749 B, 71 90 B, FHIEA) 3.41% ; METETAR G IREU
R 8090 F, 7+ 203 &4, FHiBA7 2.58% -

AREm  HERE SMERER=RE7. 455 BEMESMUER 25.09 =T, 7 146 =
75, THIE# 6.2% ; MR 6 BEBEAUIR 32.84 5<IT, 7+ 97 =, 1847 3.0%-
EEHE SEZER=MI . 4K 6 AFEEZ IR 1684.30 =T, 7+ 60 =1, T8
' 0.1%-

RREELEERE
xH
B BB EEEEHIE BifE [kl
4H9H 2030 3 AEEEVEEH (EX) 13% 0.5%
4H9H 2030 3 BAEEMEEH (AX) -0.6% -04%
47891 22:00 4 REBERRASHEE S LEH 89.1 75
4810H 20:30 3 PHEEMERY (FX) 23% 1.6%
4810H 2030 3 AHEEMEER (A%) 0.1% -0.3%
TEl/EE
B BRI EELERIR RIfE ST
4810H 9:30 3 BPEEBEMEEE (FX) 5.2% 4.9%
4810H 9:30 3 BPEEEEMEEE (FX) -04% -11%
4810H -- 3 BPEl M2 B () 8.8% 8.8%
4810H - 3 BPEMIEAREER ¥906b  ¥1,800b
4810H - 3 ATETEmE ¥855b  ¥3,040b
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1. ATTEBEBRRERNERER 2. IEHNEEmEERBEAMERSENE
BOEHE PREENFESSELEERREBR, BEERE B TEHMEIBREEIEERT, AthHEERAEEZEER "CHKE
AN 6% B 1R, BB ARRTRMABMKRRZRNE, UHRHERE W RS, SNFEEEREKAHRERTHREE, M5 T
FTENAE, HEBREERREATREARBRESANBRE R BEEAMAK, M LEEESE—LRERPINE, TE=XFEER, BBRE
B8R (QE)- MEBAMBERAEHE, HBEXSERERR.

5B

1. =EFEE=EEEIRSERE 2. WTO RS E2IK GDP k&% 8.8%
ZEBIEER AT 3 BNESRE TRCHE, R eI &S HEABWTO)FEH, SEZIREE(GDP)Rm D 2.5%=E 8.8%, M=
T RIYREREEEINRSEIRL, LEARREREAXRRA. KEmESR T 13%=E 32%-

IE5h, ARMIEZEEE(FOMO)BERREAMANETENEEM,
MR RTEY RAARREZEEEN R EEELKE, EEEBEE
BRMHENIREZBEH RN ERE -

NSk

1. KFEFI(01128 HK) M EFEZEWERF RSB 44% 2. B=ZRE(01813.HK)3 AFEEIHIRFHK 2%
KN AT, HEBRHEBR 1 AR TSEE0EXESE2IRSHE, BRRENT, SF 3 AAEEHN 61.68 EARE, REK 22% ; 17
BERRTCHSFEFTKEXBRUBRRBRAANEE, 225 EREEBEN 393 BFEK, RFIE 83%-

BRHSFEZEHEEREBB/N T 9.12 7T E 969 BET, &
EUERD 44.4%-

Bt E5ARAT FERRE BN EERRERREER 2



B E S
Innovax
Securities
— I\ T =2 Z/\
BHERIET IREHEN
oI (00981.HK) N EE
ZHE 13.50 FHPR EAESWAKRENRES], BREESE 3 BRILIE 3 ERWAEBER 0%ZE 2% -/
BIR(E 1500-1550 5 gos 7 8%, MEFIREIE 21%E 23% L85 25%F 27%, TEMRERERNIEE RER
e SHBLAE, TR/ SRS T .
S BA
BAFHIE 14.81%
SEH i - g
max 54.36 1=
RE=ER KiE B
A ~ = n A
T IR & BEIGDET
e B 2 R B ESE 0 DM reE CRRWHE eSS
08/04/2020 EEEw 02196.HK B A 25.00 28.50 23.00 26.50 HaE
07/04/2020 TBIZIKGRE 00914.HK EA 54.00 64.00 48.00 56.90 4aaE
06/04/2020 o [ER e 28 00762.HK B A 4.50 5.20 4.00 5.16 HaE
03/04/2020 o R it 28 02128.HK EA 9.00 10.50 8.00 933 iy =]
02/04/2020 (EDIE 01638.HK m8ZIEA 2.65 3.30 2.30 297 $E
01/04/2020 EapLY/E 02669.HK B A 6.70 8.00 5.80 778 $iE
31/03/2020 AEEE 01093.HK EA 16.00 19.00 14.00 16.24 BB
30/03/2020 SEEE 02858.HK EA 1.30 1.55 1.15 1.21 BB
27/03/2020 L= 02319.HK B A 26.00 30.00 23.50 27.80 =8
26/03/2020 #AEE 00777.HK m8ZIEA 18.00 22.00 15.00 20.50 =8
25/03/2020 DERE 01675.HK EA 8.50 10.00 7.50 10.30 4aaE
24/03/2020 K TR 00826.HK BA 2.60 3.00 2.30 2.54 iy =]
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WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
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2020 FF4 H 14 HEHT

EI'E?EI%E FE%EIF‘E

-  EEREBREAY, B _ LA, B 1 24000 % . ra;a%wﬁ 210 %, BAFEFHIE
uae, @3t 74 85, 8 24045 B2 AIEL. FEEEFBER LEST 338 8, 5 24308
20000 | 0 S AR BISUER 24300 B, 7 329 B, FHIEL 1.38%, 4 ﬁz SEAX 938.87 (T,
20000 | 0 g AR 649 BT, EAEEAEREA, IR 9811 B, F 129 B, FIEA 1.33%
raccs | V0 BRLE, TBiEE R RER B L ENRERER IR BB ERERAT
22 | T e 1% KTEIERE, ATHEIRE L 24000 HERES S, EE@ENERNERLE
o | . 24000 85 F. @4 FERIE, BISS5 24308 B, B8 23271 % ; HisSis
9853 %, EfiI5 9466 % . FEERBE, BISH 1064 5, FHEX 4.58% ; HIST 320
g8d7{§85§§588¢§8¢§°3 5, 7840 3.37%

21/
14/
26/
20/

B R EBARR: IR 5 IR
AR EREE—TH#. EERER 128 AHEEEZE 228, R 2774 MEAEL HE

KRERE. TR EBHKEWE, B3/, R 2792 MEAEM. EEIEHR 2783 B4, Bk 13

A, BRIEA0 0.49%, MAAERK) 1,770.03 BARE, R ERREPHK 58542 RAR. BR

300 580 M4, WLER 3753 B4, Bk 15 34, BR1BAY 0.42% . M4 LREIKRIE, LESU” 2833
BBELERY 24300.33 329.96 138% B4, 1E{u% 2789 B ; JEX 300 IS (I 3824 B4, 18U 3758 B EARRRE, L
I 32, FHIEA) 1.18% ; & 300 FE&IJT 55 B, A 184 1.51%-

BERAMEZRE W &1t 105 (%)

BEPETEEE 9811.12 129.17 1.33%
EBAI 300 35K 375326 1592 -042%  pg . ZE=AEMA—(ERIRE. BEHTETIOEHR 23390 B, B 328 5, BiE
JE—— 278305 1358 0499 X139% ; HEMEEA 500 UK 2761 B, B 28 B, BKIRA L01% ; METESAATS
EIUNER 8192 B4, F+ 38 Bh, FAIEAY 0.48% - #24% FEK IR, BiE= A 24008 &, BI%5
ES5 = 45 SEl= (o . -
REEEEY sl & BEM 51693 7 mEEs 2818 B, B8 2574 B ; MISES 8227 B, BB 7617
IS T H 2339077  -328.60 139% . ERERIREE, BISF 2666 B, FIRK 12.67% ; BEH 301 B, A1EA 12.10% ;
Mg F 780 2h, A 1E%Y 10.59% -
EELF 500 FEEL 2761.63 -28.19 -1.01%
METERAESEY 819242 38.85 048% AREm : MESH, MARBEIENRERS HINEHES—ERERE. 445 8
e _ H#A3 2241% 35 1.5% ; WSS 6 B 3174
SRR SRR WS (e 218 %) ‘)’%Eamf%uﬁ‘ﬁ’i =T, & Ill, BRIEA0 6 ; MR 6 AHMEBRUER
=T, FH 26 =1, A1RK 0.8% - EEAHH, INEESEBFE—LE. 46 BiSEZ T IER
ZPE 01928 HK 3045 2 7.03%  1761.40 £7T, 7+ 8.60 £7T, 184 0.5%-
R 0] iR 00027.HK 48 2.85 6.31%
RIREZLESE
R [ P 02313.HK 87.6 46 5.54% 2
=
RE&EE  01093.HK 1694 07 431% =E BB TEEEYIE Bi{E TS TER
N 4H15H 20:30 3 ABEHE (AR -0.5% -6.4%
EHEE 00175.HK 115 0.38 3.42%
4H15H 21:15 3PIEEE (BX) 0.6% -4.1%
FIREEEISROR U gL L1 (%)
4816 H 20:30 3 BFESH T 1,599k 1,317k
WERE 02018HK 4045 L75 A% 4 B16m 20:30 3EHESHT (BX) -1.5% -17.7%
RIIRR 01299.HK 71.6 -0.55 -0.76%
hEGE  01088.HK 14.16 008  -056% TEH/E®E
=k B TEEEYIE BifE S TER
PEFZE 02318.HK 76.25 0 0.00%
4814 H - 3 BhEE SN (=7T) $47.29b $19.44b
TEED - 00941HK 616 005 008%  4m14m - 3 APEES N (ARH) - ¥1750b
B Bl & 24T
S RBIRAR: B E 552 4817H 10:00 % 1 =9 E GDP (F£%) 6.0% -6.0%
4H17H 10:00 % 1 F9E GDP (BF:f) (FX) 1.5% -9.8%
4H17H 10:00 % 1 FhE GDP (FVES) (EXR) 6.1% -4.5%
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1

3 APE CPl #EHFAIBEEE 4.3%

BZRGE LT SE 3 APEEEEMERB(CP)ZE 43%, B
2 BEFE 0.9%, TMERTIHTEE ; 3 BEEEMERR(PP)IRFR
1.5%, BERTIS TR IEAY 1.1% -

1. ChHARBRIEESRREE 970 1§
oM OB A A B 2R B R ELith 2B (OPEC+) &8 4 RBRIRE
BRERZ BER 5 BZE 6 AERREE 970 BfRH, HEREIK
HIEEXN 10%, BERERIERES -

NSk

1. WEEME(0272HKEFSNHEREEFIHA 1418

W& A, SF8 3 ERRFEHMRFEEERN 2041 Bo(ARE.
TE), BEST 138% ; HERREEFN 2.68 BFHK ; F9E
BRETHIKRT67ET-

3 APEFIEERER TR

PEARRTAM, SF 3 BREMMEERK 2.85 BETARE.T
[), BERMSTEHN 1.8 BEwT, RFE 116 BExT ; 3 BEER
HHE(M2)8REEA) 208.09 BIETT, I F18 10.1%, SRS TRENEEN
8.8%, 7 HIE 2 BIEREFRHAIE 1.3%K 1.5%-

5B

2.

3 A%E CPI #AKIEELE 5 &=

BTN, SF 3 BEEHEZWERE(CP)RFR 0.4%, &
RS TREARKIRAY 0.3%, Bl 2015 & 1 BLUREXIZBKE, 2 BF
187 0.1% ; 3 B CPIZEF 1.5%, B FREAIGER 1.6% -

thE2EEE1(01966.HK) S = HETRF I 18%

hEAh, SES 1 FTRAEGEEEHRMN 12929 RIT(ARE T E),
REM 18% ; RFISRFHEEEL 89.94 BFE XK, BFEE 29% ;
I EERKNETIK 14,375 7T-
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B HERET REHEN

EE 2R (03662.HK) ENER
ZiEE 7.10 BRERFENEEXEZE #EEXF 12 BARLEZERFERLAEFL 1.62 BT AR TRE), B#E

BIR(E 7.80-840 4w 11 42 SRAERK 0.24 7T, REIESEMIR 0.09 7T ; WAL 9.01 E7T, IREH 45.6% ; EF

L a8 6.20 #13.37 {BT, IREFH 61.5%-
B BA

RAFIE 18.31%
G EH -
hmEx 26.50 &

BRE=X 1.38%

HETTIRE BERMDHEN

EMEH it RE% ki1 B H&EE Rl ERdHE RS
09/04/2020 SIS 00981.HK BA 13.50 15.50 12.00 13.96 it
08/04/2020 EERBE 02196.HK BEA 25.00 28.50 23.00 26.30 s
07/04/2020 BIZIKE 00914.HK BA 54.00 64.00 48.00 57.50 it
06/04/2020 oh B B 00762.HK BEA 4.50 5.20 4.00 5.26 s
03/04/2020 ch Y B 28 02128.HK BA 9.00 10.50 8.00 9.75 A
02/04/2020 E2ES 01638.HK mWIEA 2.65 3.30 2.30 3.00 Ha B
01/04/2020 thigZE 02669.HK BEA 6.70 8.00 5.80 8.00 Hars
31/03/2020 REEHE 01093.HK 8A 16.00 19.00 14.00 16.94 BB
30/03/2020 SEEE 02858.HK BA 1.30 1.55 115 1.28 A
27/03/2020 EEE RS 02319.HK BA 26.00 30.00 23.50 28.25 A
26/03/2020 EE 00777.HK BWAEA 18.00 22.00 15.00 20.20 BB
25/03/2020 RiERE 01675.HK A 8.50 10.00 7.50 10.40 HaiE

Bt E5ARAT FLRRE-BENNEERKEREEER



/ / BIPRFE
Innovax
Securities

NZERKREREEEN
=R
ABREFERTBRETREBAL  IWMERAASEBHMEBEZ T RERANERSHATH LHEZESHEEA
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2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS B2 EENEEZIBRESR -
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2020 F4 H 15 HEH=

EI'E?E.I%E 5 El 8

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000 -

0/2019
0/2019
1/2019
1/2019
2/2019
2/2019

HHHHHH

14/
26/
7/
19/
1/
13/

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
RE£E  01113HK
BREEZ  00006.HK
hERFERE  00151.HK
$EMRK  00003.HK
ER 00823.HK
REZEBRRDR
WERE  02018.HK
i 00883.HK
hEAM  00857.HK
FEHLB  02382HK
HARE 00175.HK

2/2019

o

25/

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

1/2020
1/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020
3/2020
4/2020

D

6
18,
30,
11,
23,

6
18,
30,
11,

EREIBHR: Bl ESEE

W &1t 05 (%)
2443540 135.07 0.56%
9847.47 36.35 0.37%
3825.70 7244 1.93%
2827.28 44.24 1.59%
Yz &1t 205 (%)
23949.76 558.99 2.39%
2846.06 84.43 3.06%
8515.74 323.32 3.95%
W 21t 218 (%)
48.25 175 3.76%
52.05 155 3.07%
5.9 0.15 2.61%
14.44 0.36 2.56%
69 15 2.22%

Wt 21t 05 (%)
39.15 -13 -3.21%
8.68 -0.24 -2.69%
29 -0.08 -2.68%
109.9 -2.6 -2.31%
113 -0.2 -1.74%

BERREIERIR: B S SR

iR . CRAMELROSIRER, M hERRERZEMRGE BRB_ L5 'E?‘:Eﬁﬁ
A7 B, RHEER—EES, SRZHK 74 8, 7 24283 Mz AEA, HEIEKE, 85
T+ 246 B, R 24546 MEHSM. FREBER EFRBAGE. BIEUER 24435 &,
F+ 135 B, FHEA) 0.56%, #BRAIERAY 1,114.59 B8 7T, 8 EHIBMA 175.72 @& T -
BEBTIER 5, AR 9847 B, 7+ 36 B, 711847 0.37%-

ARR : AtER OBURSTRN, LREE O, ZE 2800 3. LBEH 11 3, BHES
7t 6 #, R 2789 B HEN, EEFEEREA. FE& LEEEA ERNZEAIZASTW
. LFEULER 2827 B, T 44 Bh, T840 1.59%, #BMAZERAY 2,168.09 RAEKR, B EH
JEIN%9 398.06 AR - JEF 300 58 _£15, WiER 3825 4, 7+ 72 B4, FH1849 1.93% -

=k ZR=XEHET LS. BEHTTETI9EUER 23949 B, 7+ 558 R, FHIBA
2.39% ; LR 500 15 BIUTIR 2846 B, 7+ 84 B, FHIBA) 3.06% ; MMHTETLRSIEEIWN
¥R 8515 &, 7+ 323 &4, FHiBAY 3.95% -

AREm HERE SMERER _TH. 455 BEMSMUER 20.11 =T, B 230 =
7T, K184 10.3% ; MR mER 6 BEHMEEULER 29.60 =TT, Bk 2.14 7T, BKIEK 6.7%
- BESHE SIESEF - LE. &K 6 FHMESZ LUK 1768.90 =73, 7+ 7.50 =T,
FHIE# 0.4% -

RREELEERE
xH
B BB EEEEHIE BifE [kl
4H15H 2030 3 ATEHE (B -0.5% -8.0%
4815H 21:15 3 ATI¥EE (B¥) 0.6% -4.0%
4816 H 2030 3 AHEHT 1,599 1,300k
4816 H 2030 3 AHEHT (A% -15% -18.7%
4817H 2200 3 BeEKEH 0.1% -7.2%
48218 2200 3 PRBEEHE 577m 5.40m
48218 2200 3 ARFEREEHE (BF) 6.5% -6.4%
48 22H 21:00 2 A FHFA BEIER (%) 0.3% 0.4%
TEl/EE
B BERE EEZEHE BifE [l
48178 10:00 %51 FhE GDP (&%) 6.0% -6.0%
48178 10:00 % 1ZFHE GDP (BFi) (F%) 1.5% -12.0%
48178 10:00 % 1 ZFEH GDP (FHES) (5 X) 6.1% -5.3%
48178 1000 3 BPEIEEE (FIED) (EX) -13.5% -10.0%
48178 1000 3 BPHEZEHE (FNES) (FX) -20.5% -12.5%

BRI - 518

Bt E5ARAT
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EEFE
HMigHE . XAEIMEIRERERSRWHE LR EEE PEFR(06063. HK)BRERAEE 0.25 B, RERER 5 EK,
Hip 0% RERECE, 10%REFELAFRKE, SFRER 8,000 i, ZRMHIEXKRSXK(5/04)EEHR L.

(P E : BIRESFARATERE 12 ARNABEFERARERTHRBEME. )

B

1

3 B EE L OB TR

PEISRBE AT, LETFHE SF 3 BPBLOREEK 6.6%, B
HIZTREIRKIERY 13.9% ; 3 BEDRER 0.9%, HETRIMKIES
9.8% ; 3 AEZIRER 199 BT I, RARKEHE SF3 -
HORERK 3.5%, HIHTRIKIES 12.8% ; 3 BELNRFIE 24%,™
LIREIRIES 7% ; 3 RESIEER 1,3942 RARE.

BEAMEREFHEEEEFE 35%

PEEERAT SEE 1 ZPEEEFRERER 47736 B,
FEk 347%, Hf 5G FHBD 1406 & ; 3 AEEFREEER
2,102.9 BEB, LERK 21.9%, Hb 5G FHR 621.5 BEL.

SNElFA

1

EMIESEEEARRRTEHAEE 20%

BINERE, BB LRBFIRITAE Thomas Barkin iz, EEI%
ERUBEFEREA 20% - IS X R AEERRFHBI WAL
ERRE, UEHHTERBRBENARFERRK.

AR

L

EbEEiE(01211. HK) R S FMAANEFBRE D 93%

tbin@nt, BRBESE 3 ARLES 1 EREBGATIREK
79.99%ZE 93.33%, TEARBEFTHAMKEBERBRLE 7, #
AETERBEDSTERGERKN, ZATHERAEHERFERA
fRETE-

2.

IMF 81} S F 2 IREEIGEIR 3%

B ESESEMIMA) R "2020 FERKHERE |, HHRHE
BIAFEHEEEREEER R, FRNSTFRREBERER 3%, M
AL =TEFRARBRURSRBRENLEER K .

PIEANE(01610.HK) EFEEHIENHEIRF I 49%

PIEARAT, BESE 3 AELS 1 TERLEHER 308 B, 7
FR62.1% ; EHBERHEER 2.3 B, MEL 48.8% ; EHIERFE
B mIBRAGEER 44.5%, IREIEM 14.0% -

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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B HERET

MZZTEAR (06060.HK) N ERERA

e 27.00 FHRZE

REMN

h, LAAEOTREERRZ HRERBEMLFH, LISEANERER H K,

42

=T

ZIA B

BiR{E 30.00-3200  EF3@i8, IBHAZATNBROTES . I BLNRBUABERE, SEE 3 BERERET
IEafE 2400 B\ BAEET] 3505 8 A RES, REW 33.7%.

et BA
RAFIE 18.52%
G EH -
hmEx AEH
BRE=X NER

HETTIRE

EMEH
14/04/2020
09/04/2020
08/04/2020
07/04/2020
06/04/2020
03/04/2020
02/04/2020
01/04/2020
31/03/2020
30/03/2020
27/03/2020

26/03/2020

it

BEERERFE

SV S

TBI2IKE

o i e

ch i i 28

E2LES

eSS

HELS

RE%

03662.HK

00981.HK

02196.HK

00914.HK

00762.HK

02128.HK

01638.HK

02669.HK

01093.HK

02858.HK

02319.HK

00777.HK

BERABENT
BN EEE
A 7.10
HEA 1350
A 25.00
HA 5400
A 4.50
A 9.00
WARA 265
8A 6.70
A 16.00
A 1.30
BEA 2600
WAEA 18,00

EEE

8.40

15.50

28.50

64.00

5.20

10.50

3.30

8.00

19.00

1.55

30.00

22.00

Rl

6.20

12.00

23.00

48.00

4.00

8.00

2.30

5.80

14.00

115

23.50

15.00

EH%E

7.59

14.04

2740

59.00

5.22

10.22

3.04

8.35

16.70

1.27

28.55

20.55

ERAHESRHR

"B

®A

®A

BB

BB

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
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2t BIRE
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(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS B2 EENEEZIBRESR -
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2020 £ 4 H 16 HEHIY

EI'E?E.I%E FE%EIF‘E

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000 -

0/2019
0/2019
1/2019
1/2019
2/2019
2/2019

HHHHHH

15/
27/
8/
20/
2/
14/

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY
BEHTRTI9EH
REELW 500 R E
Mg ARG IEH
REREBRERDR
ERMEEER  02313.HK
FEHE  02382HK
hEER  00002.HK
BIMER  00669.HK
hAERZE  01177.HK
REZEBREKDR
i 00883.HK
hEIAM  00857.HK
hEA{L  00386.HK
PEIE  00762HK
EHEM  01109.HK

2/2019

o

26/

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

1/2020
1/2020
1/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020
3/2020
4/2020

P T Y

24,
7,
19

19,
31,
12,
31,
12,

ERBIERR: Bl 5 2IE
L) 21t 218 (%)
2414534 -290.06 -1.19%
972470  -12277 -1.25%
3797.36 -28.34 -0.74%
2811.17 -16.11 -0.57%
L) Z1t 218 (%)
2350435  -44541 -1.86%
2783.36 -62.70 -2.20%
8393.18  -122.56 -1.44%
L) 21t 218 (%)
915 25 2.81%
1114 15 1.36%
82.2 0.9 111%
57.75 045 0.79%
11.24 0.02 0.18%
LG 21t B8 (%)
8.23 -0.45 -5.18%
278 -0.12 -4.14%
3.88 -0.16 -3.96%
5.03 -0.19 -3.64%
31.85 -1.15 -3.48%

BERREIERIR: IS SR

D BRE=SETHER, 1712 24000 B . EIESH 64 3, AHESRZT 1685, R
24603 Bz HSN, HEERES. FRERKDES, E5ZHK 344 3, B 24000 B2
H{Ef. EIEUER 24145 &, Bk 290 &, BXIE#Y 1.19%, #BM3ZERAY 1,120.68 S8 TT, B
EHIBMA 6.09 BETT - EEBEIEHEE, WEHR 9724 F, BX 122 B, BA1B4 1.26% -

AR £ . LHRERAZE L3 AHEERST 28, B 2820 EeHSMAL, &
BEBRE FTF ¢F1§:J:*“E%maa}}:7< ZRZH 18 B, & 2808 Mz AEM. LEIER
2811 &, Bk 16 4, BRIBAY 0.57%, ABR3ZERRY 2,230.77 RAREE, B EHIBMK 62.68 2
AR . BR300 F8U M, WER 3797 Fh, BX 28 &, BX184Y 0.74% -

=hg B =AIFHE=[O% . BEHTHRTIOEHWER 23504 #, B 445 &, BKIEA
1.86% ; {RAEE M 500 FEULER 2783 F, Bk 62 Fh, BXIE#Y 2.20% ; MENETRA SRR
¥R 8393 B4, Bk 122 3, BAIRK 1.44% -

AREm  HESHE, SNERER=T#. 4K 5 BEhSHIR 19.87 =7, ¥ 24 =
1ll, BRIBA) 1.2% ; MBS 6 BEUMESRULER 27.69 7T, ¥k 1.91 =TT, B84 6.5%
- RELHE MESEF=[OE. M1 6 BPRSELITINER 1740.20 7T, B 28.70 =T,
PRIB#Y 1.6% -

RAE BRI
28

B BB FEKERIE AU{E epsizhl
4816 H 20:30 3RMEsT 1,599 1,300k
4816 H 20:30 3RMEHT (BX) -1.5% -18.7%
4R817H 22:00 3 BEKEH- 0.1% -7.1%
4H21H4 22:00 3ARAREHE 577m 540m
4H21H4 22:00 3ARAREHE (AX) 6.5% -6.4%
472284 21:00 2 B FHFA B BHEH (BX) 0.3% 0.4%

h /&

B BB FERERIE AI{E eesizhl|
4R17H 10:00 % 1 =B GDP (£%) 6.0% -6.0%
4H17H 10:00 % 1 FPE GDP (BFH) (FX) 1.5% -12.0%
4H17H 10:00 % 1 FE GDP (FYES) (EX) 6.1% -5.3%
4H17H 10:00 3ATBITIRELYE (FYESD) (FX) -13.5% -10.0%
47178 10:00 3ATEEEHE (FUED) (FX) -20.5% -12.5%

BRI - 518
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FLRRE-BMENTE

SERIE R EER



/ / BIPREE
Innovax
Securities

FEHE

thiE

1. EBRERRATE-ERESERE 2. BEENMMEFREE 398 EARE
TEEZRSEFRREFERNEBREBEERT BEERAE PEEMB AT, STEFTETERINEBEN 3982 BTAREBT
TERT A A MEERER £, MARBHBERERNE, WNERER ), = ASEER 336.2 87T

BIRA FE—ER RS BUTEIRE -

5B

1. =BREAGBNE 2. 3RAZETEHEEAKST%
ZEBHEBATOEERENBRAERS, RELLNTREEEM ZEBHE AR, SF 3 AEETEHERAK 8.7%, BRHSENA
BERNREARERER RETEEELEEE, BREEEER PXIBAY 8%, BIF 1992 FALHLIRE AR -

EW i, ARZBERNERIE . I ZMERT, REFRTEEM
REXKE, MEBEEARFEEmMREETHHHEES TENBE,
HithBEH A BN FEARRE -

AEIFHE
1. LEERE(01211.HK) B+ BRE AT EISIABISIRES 2. EESENEZ(01772HK)BRERE
tbin @A, 2 EFATSRBNEFHABEASKNERATA, BN, RPBEERZEER, FREBESE 3 RELS 1 TRR
WEEXERREB¥ B, THIUEERERSHASIABERE FEASALRZ 700 &= 1,000 EARE, HEKE 96%E 97%, TEH
Z, BEHABRITEREAENR NN BHNLHE - REAEEERR EEEY T, FEEER ; ANEERREE
B, FEZ AT ERE, RMEBEENHERFREE T E
ZATFAENTHMEERTER MY, ERAnBEEHETRRE

mEEERNE.
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B HERET

REWN

#EEEEIR (03331.HK) WNAEH
EME 1950 FRMgERRS BESE3 AKIEE 1 SREEIGETHIAE 3.77 B(ET. TE), RER 65% ;
BiR{E 21.50-2250  gmumse A § 07 (ST, BN 55%, TEARANEEREERERASBEBLLRN.
LEER{E 17.50
S BA
BAFHIE 15.38%
BHEH i - g
max 2142 18
RE=ER 1.37%
A ~ = n- A
W IRE BERMDIET
He-HEA =R R A R BiEE IEERE EHEEE — BRESES
15/04/2020 RLER 06060.HK B A 27.00 32.00 24.00 26.80 iy
14/04/2020 BEERE 03662.HK EA 7.10 8.40 6.20 6.94 BB
09/04/2020 o R PR 00981.HK B A 13.50 15.50 12.00 14.32 $iE
08/04/2020 EEEw 02196.HK EA 25.00 28.50 23.00 27.40 4aaE
07/04/2020 B2 KGR 00914.HK B A 54.00 64.00 48.00 57.70 $E
06/04/2020 o [5F e 28 00762.HK B A 4.50 5.20 4.00 5.03 $iE
03/04/2020 o Bl B 28 02128.HK EA 9.00 10.50 8.00 10.34 BB
02/04/2020 (EDIE 01638 HK m@ZIE A 2.65 3.30 2.30 292 4ErE
01/04/2020 e 02669.HK B A 6.70 8.00 5.80 8.20 ot
31/03/2020 F#EEE 01093.HK B A 16.00 19.00 14.00 16.60 58
30/03/2020 SEER 02858.HK A 1.30 1.55 1.15 1.28 iy =]
27/03/2020 a3 E 02319.HK BA 26.00 30.00 23.50 28.00 iy =]
Bl B 5AR AT BEERE—BEMENAZERIEERETER
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PEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

REER

ABEZHEIRESRR - ARSATRANARERBSNHERR - AR KHNENRENEENLR

SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMEBGRORMARR - FRELABREARERS  EFEBIRE - EEBER - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEE - FREAZERBRENMBASILBIEDA - BIFRE
FWAGHEMALTRAERARBREMS e BEFABRIBLRES

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -
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20204 H 17 HEHA

EI'E?E.I%E FE%EIF‘E

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000 -

0/2019
0/2019
1/2019
1/2019
2/2019
2/2019

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

16/
28/
9/
21/
3/
15/

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
fEaNZER  00700.HK
ELEE  01044.HK
R 00027 HK
i 00883.HK
fEFEZ  00083.HK
REZEBRRDR
\Bf2iE  00101.HK
EMEEER  02313.HK
EL#ER  00005.HK
PEIE  00762HK
AIREHE  00669.HK

2/2019

o

27/

S

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

1/2020
1/2020
2/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020
4/2020
4/2020

S S 8 g2 £ 2

8,
20,
1,
13,
25,
8
20,
1,
13,

EREIBHR: Bl ESEE

W &1t 05 (%)
24006.45 -138.89 -0.58%
9672.60 -52.10 -0.54%
3802.38 5.02 0.13%
2819.94 8.76 0.31%
Yz &1t 205 (%)
23537.68 3333 0.14%
2799.55 16.19 0.58%
8532.36 139.19 1.66%
W 21t 218 (%)
406.8 118 2.99%
65.85 15 2.33%
48.75 0.8 1.67%
8.36 0.13 1.58%
10.36 0.14 137%
Wt 21t 05 (%)
16.06 -046 -2.78%
89 -25 -2.73%
39.7 -0.9 -2.22%
492 -0.11 -2.19%
56.6 -115 -1.99%

BERREIERIR: B S SR

BRENT#, 42 24000 & - EEER 119 B, AHESRSE 290 &, B
23854 B2 RN, HEHKBME . FRERKEWE, Bk 42 3, R 24102 gﬂiiElm
fi, R RIEA IR RIEA - 1BI5ULER 24006 %4, Bk 138 R4, BXIRA) 0.58%, MM
%) 1,058.43 {2787, B ERR/VA 62.25 B8IT. BEBTER T, WK 9672 &, E%

52 %, BKIE#) 0.54% -

ARR . ERRBILKEN . ERRER 128, MBS &2 148, R 2796 B2 HE-
Fi& LHEIEEKET, B&ST 128, B 2823 EHSN . EFEWER 2819 &, 7+ 8 &, 7+
1847 0.31%, AMIZEAR) 2,137.73 RARE, B EHR VK 93.04 RAKS . JEX 300 15
FO7t, UHk 3802 &, 7+ 5 #, 71849 0.13%-

=R ZEE=KIFRENOF . BB TEFIRHUWER 23537 ®, 7+ 33 &, FHIEX
0.14% ; R2EEH 500 FEBULER 2799 R4, 7+ 16 34, FH1840 0.58% ; MENERAR SRR
¥R 8532 &, 7+ 139 &4, FHiBAY 1.66% -

AR HESHE, SNERERNERER -
% AT 6 BEURERUER 27.82 =53, 7 13 =1, #1849 0.5% -

4% 5 BEMEEULER 19.87 =TT, EF
£EBHHE, IMNE

EE[OTH. 456 BMEEL IR 1731.70 57T, ¥ 8.50 57T, KB4 0.5% -
RREZLEEHIR
xH
=L BRI EELERIR Ri{E ST
4817H 2200 3 BeEKEH 0.1% -7.1%
48218 2200 3 PARBREEHE 577m 5.39m
48218 2200 3 ARFEREEHE (AF) 6.5% -6.6%
48 22H 21:00 2 A FHFA BEER (AX) 0.3% 0.4%
48 23H 21:45 4 A Markit S353RBEIEAEH 485 385
48 23H 21:45 4 A Markit RIBERBEEAEH 39.8 39
48238 21:45 4 A Markit REREBEIBAIEH 409 --
TEl/EE
B BRI EELERIR RI{E ST
4R17H 10:00 %8 1 FhE GDP (F%) 6.0% -6.0%
4R17H 10:00 %5 1 FE GDP (BFH) (FX) 1.5% -12.0%
4R17H 10:00 %51 FE GDP (FHES) (B %) 6.1% -6.0%
4817H 1000 3 BPEIEEE (FYED) (FX) -13.5% -10.0%
4817H 1000 3 BPETEHE (FOED) (EX) -20.5% -12.5%

BRI - 518
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TEWHE

thiE T E

1. 3 ARt 70 XtigmEEEARA
BERBEXFABAMEBAE, SE 3 BhE 70 BAPHHH
EBmEEERIRET 5.3%, 7188 2018 & 6 ALK&, BEE
REE 54 R ; 2 B%EA 58% ; 3 ARAM 0.1%, 2 BAHF
T,

BEDE FDI =TaTHEFE 12.8%

PEIFHHET SREHXEETE, STEF 1 TNHEZEBERE
RSNE(FDNAT 2,161.9 RARSE, RFE 10.8% ; 15K 312 8%
7T, M ERK 12.8% -

5B

1. =EAGEREERSS
ZERBHAZAMERLCEIES, RRERKHELBAEIERK
B, ESEERBEINMNERE . RIBES, BBRERNVATRERE
PHIERRANERS, NEARHENARDARE N E.

NSk

1. ElEMZE(00293.HK)3 HEERFEZH 90%
BZRA, SF 3 AERBEZEEMEGHEE 3111 AR, &
TR 90%, KEEHTIZFER 34.6%=E 49.3%, T BEEAITRE
ARENENRESK732%.

2.

3 AZEMESTZAK 22.3%
ZEBHE AR, SF 3 BEENES TR 22.3%, UFEXRAHR
122 B8, BRTHBEI 130 BE .

ERISE(01958 HK) BB E

EARELT, EREBESTE 3 RELS 1 TREEBEEFNBRER
BX 95%, TEMANHEMREFEHZERNEENHEEBRATE,
ESHEREERYABRAREE M, EMmERME T E.

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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Securities

B HERET

FEFIEE (02382.HK)
BEE 108.00

EEE 118.00-
125.00
188 fE 97.00
@i BA
BAFAIE  1574%
SEH H-g
Rz 27.45 13
(kS 0.73%

HETTIRE

30y

HEF
=

o
2

7N
\

&
.

EMEH
16/04/2020
15/04/2020
14/04/2020
09/04/2020
08/04/2020
07/04/2020
06/04/2020
03/04/2020
02/04/2020
01/04/2020
31/03/2020

30/03/2020

it

IR

MBI

BEERRFE

SIS

e

TBIZIKE

hER iR

hESE

E2/ES

EERYE S

AEEHE

SEE

i

RE%

03331.HK

06060.HK

03662.HK

00981.HK

02196.HK

00914.HK

00762.HK

02128.HK

01638.HK

02669.HK

01093.HK

02858.HK

BERMDHEN
ki1 EERE
BA 19.50
BA 27.00
BA 7.10
BA 13.50
BA 25.00
BA 54.00
BA 4.50
BA 9.00
BAEA 2.65
BA 6.70
BA 16.00
BA 130

EEE

22.50

32.00

8.40

15.50

28.50

64.00

5.20

10.50

3.30

8.00

19.00

1.55

Rl

17.50

24.00

6.20

12.00

23.00

48.00

4.00

8.00

230

5.80

14.00

115

EH%E

21.80

26.25

7.17

14.94

27.75

57.00

492

10.36

293

8.35

16.44

131

FHBRHERRRRE, SF 3 AFRIEBEFELEEN 114 B, LFIE 324%, MFREEEH
B84 39444 B, RFI18 38.1%, TEZHARZ AT FREFERFHREBGEATHHEE LA

ERAHESRHR

BB

BB

BB

BB

BB

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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NZERKREREEEN
=R
ABREFERTBRETREBAL  IWMERAASEBHMEBEZ T RERANERSHATH LHEZESHEEA
8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEDE - READTH RS NES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - BIRESAHIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS B2 EENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -

ik FEEFELITE 128 S ERE 2018 A-C = #8311t www.innovax.hk F 4% 8855 (852) 2311 0322
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2020 F4 H 20 HEH—

EI'E?EI%E FE%EIF‘E

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000 -

0/2019
0/2019

1/2019
1/2019

2/2019
2/2019

2/2019

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

17/
29/
10/
22/

4/
16/

BERAMERREH

EBELRY

[EEEES

&R 300

LBERMRE

izt

izt 4

ZEFERH

BEH T RTIEH

LR 500

AR ET AR

izt

GIEH

R EERERMDR

NEE&ESx

SHRE

ERIM B R

XEA

&0

01997.HK

00175.HK

02313.HK

00019.HK

01928.HK

RIRREERERR

SPEIRERE

LR

$PEAL

D
b
i
]

&
&
m
e

00151.HK

00005.HK

00386.HK

01093.HK

00006.HK

28/

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

1/2020
2/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020
4/2020
4/2020

N N

21,

L) 21t 218 (%)
24380.00 37355 1.56%
9815.20 142.60 147%
3839.49 3711 0.98%
283849 18.56 0.66%
L) Z1t 218 (%)
2424249 704.81 2.99%
2874.56 75.01 2.68%
8650.14 117.78 1.38%
L) 21t 218 (%)
313 18 6.10%
117 0.64 5.79%
93.85 4.85 5.45%
5245 2.55 5.11%
31.85 145 477%
U 21t 05 (%)
5.63 -0.13 -2.26%
39,5 -0.2 -0.50%
3.87 -0.01 -0.26%
16.4 -0.04 -0.24%
51.3 0.05 0.10%

BERREIERIR: B S SR

D RAAMME S GDP B RBEHTAY, B IEREREERE BB LB, BRLEE
ﬂ@% BIEROGH 451 3, AHEAREA, SRZTT 660 &, R 24666 HzHS
fiI. FREEFRICE, 7+ 302 35, R 24308 = H1EAL. BISULER 24380 B, 7t 373
R4, THIE#9 1.56%, i!ﬁk“*ﬁ”] 1,379.11 {88 7T, ® L RIBINA 320.68 R8T . BERE
B8 ES, WER 9815 B, 7+ 142 B, THIEAY 1.47% . BIEALER, Wb RIS ZE AR
Ef—TERmE, L ERPEEL OB EN, EEEEHRME—EHI 24600
ARMESE, HENMES GDP Al M CLURRERR, ST REEERT EitE
BEE), BRAEGETR 24000 Bz L. BE LEKE BESUS 24666 ¥, BUS
23854 & ; Blfs=fus 9926 &, K% 9627 . EERIRAF, B 79 &, FH1EK
0.33% ; BfE7t 4 B, 711849 0.04% -

A R AEZ GDP BRBHHIAE, & 3 BXELERIHRERENS, LEEEAE
5. LS 158 AmEGA 10 3, & 2830 M= HEA, HEARER. FRLEZ
%7t 35 B, 2 2854 B ASMI. LEEULR 2838 &, T+ 18 4, FH1E4Y 0.66%, ML
BA#9 2,680.49 R ARES, 8 L HIBMAY 542.76 BARE . B 300 #5815, I3 3839
Bh, 7t 37 Bh, FHIEA0 0.98% . MR4&E LREIKIE, LiES LI 2854 3, BAIS 2774 B ; IR
300 58S A% 3863 B, 1B 3740 F . ERAFRIVAGT, LHETT 41 F, FHi1E4Y 1.50% ;
B 300 F581Ft 70 B, FA1E49 1.87%-

=he  SBE=AIEH ERR L5 . BEH TR TIORAUER 24242 7, 7t 704 7, FH1E49
2.99% ; IRAELH 500 FRBIULER 2874 R, 7+ 75 B, FHIBA) 2.68% ; MM ERAR SRR
R 8650 B, 7+ 117 B, FHiEAK 1.38%. M4 LEKIE, BiEssS 24264 B, BUS
23095 B ; IBESAIS 2879 B, A% 2721 B ; MISSAI%S 8670 B, €A% 8035
Bh. LRFRBRE, BIEF 523 B, AIBL 2.21% ; 1257+ 84 B, FHiEK) 3.04% ; #hisF
496 ¥, 711849 6.09% -

AREm HERNE SNERELERERERE. 84 6 BYMESMUIR 25.03 =T, &
50 =1l BRIRA) 2.0% ; MEHER 6 BHUASHBUGR 28.08 T, 7+ 26 =, FHIEA
09%. EHE, MEZELEATH. B8 6 FHHSESLLTIIR 1698.80 =TT, B
32.90 %7, BAiEA 1.9% -

RREBCERIE
HEA HERRE TEREEHE BI{E S EHE
4H21H 22:00 3PRRBEREHE 5.77m 5.37m
4H21H 22:00 3RREBREHE (BX) 6.5% -6.9%
4H22H 21:00 2 B FHFA B B8 (BX) 0.3% 0.4%
4H23H 21:45 4 B Markit BS3ERIBAIEAISY 485 38.5
4 H23H 21:45 4 B Markit [RFEERBLIBEAIRY 39.8 325
4823H 21:45 4 B Markit SRERBLEBEARE 40.9 --
/&S
B HERE TEREEIE BI{E s EHl
4830H 9:00 4 BhEE S EEEREBLEARY 52 -
4830H 9:00 4 AREE A I EREERELEARE 523 --

4
BRI : 518
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EEFE

thiE

1. EZPE GDP KHELIKRERHLREER 2. BEEVEEmEHEHERFERE 25%
BZRGB LT SEF 1 FTHEBEAEERELN 20.65 BETAR BXRGABLT SEF 1 THmEHERY 204 BETAREB. T
B T E), BREE 6.8% BMBERR/E ; REM ETHBMERSE ), REEL 24.7%, BREMERKIEWE 11.2%, HPEEHERR
BX 8.4%, BINTHISTRHAKIEN 10% ; ZEIBIEEEREA 841 BE FEk 22.8%, WAIRIHEIRILFIL 36.8%, AEEXMEHERRE
7T, BEFEK 16.1%, BINTHISTAMKIEN 15%, BEmE R BKigWFE #X 39.8%-

84% ; TS HEMTEMRES 7.86 BISTT, REL 19.0%, BHIXTHES
FREARAIBAY 12.5% -

5B

1. HRBTEIEMNEESEREESEGE 2. E’%E%*“‘E?’E*’—‘EJ*E%%LXEE?#
HRIRITITREMEIBET(David Malpass)EMBE R HE LETR HE Bl =% /5 (Conference Board)Ah, S 3 AEEBELEEIGIZER
MEEBARTAZENESREIENE, SEBREAHTETES E-6.7%, BT BERRERIR -

EE), LEESE VB RNEE.

NSk

1. HEI#EIE(00788.HK) EEAMIZFEA 13% 2.  EE#M(00753.HK)3 HikEEESEREFK 73%
HIE AT, BESTE 3 BLEE 1 ERRELAFLY 14.52 BoAE Bfi AT, SE 3 BEEENRAREK 624% ; Eﬁ%ﬁ@i%iﬁ?ﬁﬁ%
B T E), REE 13.1% ; EEWAK 196.90 BT, BEF 4.2% ; 73.5% ; FIIEREETS 56.8%, IREEK 23.9% - 75@ 3HEEE
EBITDA % 145.32 87T, 32 F1E 6.9% - ARAREY 68.5% ; EHMEESRFR 55.5%, BEEHEXRD

61.1%, BFEF 17.9%-

Bt E5ARAT FERRE BN EERRERREER 2
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B HERET

LIEREE (01787.HK)
BEE 20.50
BiRE 22.00-23.50
LEERfE 18.00

et BA

RAFIE 14.63%
G EH -
hmEx 46.46 &

BRE=X 0.51%

HETTIRE

REMN

WA RE

LIRSENFERCEZEARE 82E5F 12 ARLEZFRIBIEAFN 1291 Bo(ARE.
NE), IREFIE 33.8% ; BREABNK 042 7T, kAKRER 0.10 7T ; WAK 626.13 87T, ILFIR
11.3%- It5h, IIREEREE, BREZESTE 3 HELES 1 TAMNE 5 BTE 6 B, RFIR
40%E 68%, TEARZIHATBLERLE MT . 2UHEEERR IRERSEZFE B
REK N, SELURBREEARE LR MZATE@RESESHE BESSHEENERR
R, NEREEBRBFIERAE .

BERMDHEN
EMEH it RE% ki1 B H&EE Rl ERdHE RS
17/04/2020 SR 02382.HK BA 108.00 125.00 97.00 113.00 it
16/04/2020 HEER IR 03331.HK BEA 19.50 2250 17.50 22.85 s
15/04/2020 MLZTELR 06060.HK BA 27.00 32.00 24.00 26.20 A
14/04/2020 BEEERE 03662.HK BEA 7.10 8.40 6.20 7.06 BB
09/04/2020 SRS 00981.HK BA 13.50 15.50 12.00 15.04 Ha B
08/04/2020 REEEE 02196.HK BA 25.00 28.50 23.00 27.20 Ha B
07/04/2020 BIRIKE 00914.HK BEA 54.00 64.00 48.00 57.45 Hars
06/04/2020 oh B B 00762.HK BEA 4.50 5.20 4.00 5.00 it
03/04/2020 ch Y B 28 02128.HK BA 9.00 10.50 8.00 10.34 A
02/04/2020 E2ES 01638.HK mWIEA 2.65 3.30 2.30 3.01 Ha B
01/04/2020 thigZE 02669.HK BEA 6.70 8.00 5.80 8.31 Hars
31/03/2020 AEEEE 01093.HK A 16.00 19.00 14.00 16.40 BB

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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NZERKREREEEN
=R
ABREFERTBRETREBAL  IWMERAASEBHMEBEZ T RERANERSHATH LHEZESHEEA
8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS B2 EENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -

ik FEEFELITE 128 S ERE 2018 A-C = #8311t www.innovax.hk F 4% 8855 (852) 2311 0322
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2020 F4 H21 HEH T

EI'E?EI%E FE%EIF‘E

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000 -

0/2019
1/2019
1/2019
1/2019
2/2019
2/2019

2 49 9 9 4O o = S 9

21/
2/
14/
26/
8/
20/

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
PAERZE  01177HK
i 00883.HK
hEAE 02628 HK
LR 00005.HK
ek 00762.HK
REZEBRRDR
Hith 00016.HK
BEAT  00066.HK
hERSE  00003.HK
FEHEN  01109.HK
hERY  00267.HK

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

1/2020
1/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020
3/2020
4/2020
4/2020

L § 2L I I

13,
25,
6
18,
1,
13,
25,
6
18,

Bl BIERR: B 53R

L) 21t 218 (%)
24330.02 -49.98 -0.21%
9824.42 9.22 0.09%
3853.46 13.97 0.36%
2852.55 14.06 0.50%
L) Z1t 218 (%)
2365044  -592.05 -244%
2823.16 -51.40 -1.79%
8560.73 -89.41 -1.03%
L) 21t 218 (%)
11.88 0.34 2.95%
8.52 0.13 1.55%
16.32 0.24 149%
40.05 0.55 1.39%
5.06 0.06 1.20%
U 21t 05 (%)
105.7 -3.2 -2.94%
421 -1.05 -243%
14.08 -0.3 -2.09%
3145 -0.65 -2.02%
7.76 -0.15 -1.90%

BERREIERIR: B S SR

D BREEEK . BisSH 123 8, R 24503 B2 AS, A EERREER,
= ”%’7&% 154 3, R 24225 M= HMEM. FRERR EFRI\BAGE. EHEUEHR 24330
Bh, BX 49 Fh, BRIBAY 0.21%, #BRAIERA) 898.46 R8T, B EBR/A) 480.65 RETT -
BB ISR, WER 9824 B, 7+ 9 B, 711840 0.09% -

AR ATTRE LPRAR, EBE— L5, LESH 1 AHEER—EO N BRZKS
B, R 2833 Mz HEMEQ, HELLEKOI . F& LEEEREA ERMUEIZASMET .
EFEULER 2852 Fh, 7t 14 A, FHIEAY 0.50%, MMATEERK) 2,220.52 BAREE, B EHRD
#) 459.97 BARE . BIX 300 1581 L5, WER 3853 #4, 7+ 13 &4, 71847 0.36% -

R ANPASBECHENE, SBE=ARHE—T#. BEHTEFIOEHWER
23650 &, Bk 592 R, BXIBA) 2.44% ; 1Z#EE R 500 FREUER 2823 F4, X 51 Fh, BXIEAY
1.79% ; METETRASIREULIR 8560 B, BX 89 B, BX184) 1.03% -

AREm HESH, SNERER T, EPANIHRKERY. 4K 5 BHEH
Wi$R-37.63 7T, #X 55.90 37T, BKiBA) 3.1 1% ; MEBHEL 6 B ME MR 25.57 =
7T, Bk 2.51 7T, B0 8.9% - £ESH, SEEEF T - AN 6 BHEELTWIR
1711.20 =7g, # 32.40 =73, #1849 0.7%-

RREZLEEEIR
=H
B BRI FEEERIE AU{E M TER
4821H 22:00 3RRAREHE 5.77m 5.30m
4821H 22:00 3RRABREHE (BX) 6.5% -8.2%
4H822H 21:00 2 B FHFA BEREH (BX) 0.3% 0.3%
48238 21:45 4 B Markit 2355 RBEEARH 485 38
48238 21:45 4 B Markit fRFSERBEEARH 39.8 313
48234 21:45 4 B Markit ZR & FRIBEB AR 409 --
4823H 22:00 3RMEHE 765k 644k
4823H 22:00 3RMEHE (BX) -4.4% -15.8%
4824H 20:30 3 MMM & (BX) 1.2% -12.0%
48248 20:30 3 AbAmE] 8 (BX) -0.6% -6.0%
hE/EE
B HERH FEEERIR AIfE ekiihll
4H30H 9:00 4 BPEBE S RERFBEEARY 52 --
4H30H 9:00 4 BHEESFFREERBEEAR 523 --

4
BRI - 518
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TEWHE

thiE

1. AfTTF&# LPR FlZ 2. BEENMREFFEEREFR 59%
P EIARIRIT T8 LPREERMISREFR), WHSTRH, 4 B LPR #® BEZWERTYERRT, MEMEEEAMEELERRERA
BRR 1 F8RNERS 3.85%, 5 FHMNERS 4.65%, B ERDAITH FIABENEE, STFEEKEIAEEMERRBEIRS, MIES
0.20%% 0.10% - EBTAH, PREFFELEHREASHE, BINEIRZFNE1,304E

ANEHE, BEME 58.8%.

5B

1. PHREESFEEESERHARER 2. EEBERS AREEETE
ZEBRFERERT, NEFRFABRARDRERRY, #1528 BIEHRE, ZEB=KERBERERR, # N REBZEZMNG
FGAR O MFRRAR . 1A, EEANBESERSHBAWE ERERAIMBRAERTENSRAER, HFEENE, FERES
BEmHRR, REERBHNFNAMWERER G Z, BBEF "8 E, 5 AU R B FELBEN—ER -

TEERFEUMERERE.

NSk

1. RHEKR01368.HKEEPEITEHERFHRES 25% 2.  AMZEEE(02005.HK)EFMFIREK 17%
BL AT, SEF 1 THEEBTEHERF 20%E 25% ; TE ANERh, #ESE 3 AELS 1 TRREEENR 2.16 B(E
KN FARFEL , TEFERENS BFA - 70. T RE), |ERK 17.2% ; EFEK 951 BT, BEK 12.1% ; EX

#) 5.62 187T, L FE 16.0% -

Bt E5ARAT FERRE BN EERRERREER 2



/ / BIPREE
Innovax
Securities

B HERET

EbEz A () (01211.HK)
BEE 41.00
BiRE 45.00-47.00
LB E 37.00

et BA

RAFIE 14.63%
RHEH -
hmEx 80.98 1&
= 0.52%

HETTIRE

REMN
?’Em??l
LB BE AR, AHE T EEFASLREMEFHIAREACRIMTMN, YEEXAERS
thEL#E e, WHLUBERKRS S ASIARIREE, BEREARR] BREIRNRINHEN
23k, BB AT MIME 2 £, BB EEREE -

BERMDHEN
EMEH it RE% ki1 B H&EE Rl ERdHE RS
20/04/2020 LWR=E 01787.HK BA 20.50 23.50 18.00 21.55 it
17/04/2020 FRF A 02382.HK BEA 108.00 125.00 97.00 112.30 s
16/04/2020 IR 03331.HK BA 19.50 2250 17.50 22.70 it
15/04/2020 MR 06060.HK 8A 27.00 32.00 24.00 25.85 BB
14/04/2020 BE R 03662.HK BA 7.10 8.40 6.20 717 A
09/04/2020 SRS 00981.HK BA 13.50 15.50 12.00 15.58 Ha B
08/04/2020 EERBRE 02196.HK BEA 25.00 28.50 23.00 2845 Hars
07/04/2020 BIRIKE 00914.HK BEA 54.00 64.00 48.00 58.80 it
06/04/2020 ch Y B A 00762.HK BA 4.50 5.20 4.00 5.06 Ha B
03/04/2020 ch Y B 28 02128.HK BA 9.00 10.50 8.00 10.40 A
02/04/2020 E2LES 01638.HK mWAEA 2.65 3.30 2.30 3.04 Hars
01/04/2020 thigZE 02669.HK A 6.70 8.00 5.80 8.56 HaiE

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER



/ / BIPRFE
Innovax
Securities

NZERKREREEEN
=R
ABREFERTBRETREBAL  IWMERAASEBHMEBEZ T RERANERSHATH LHEZESHEEA
8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS Bz BENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -

ik FEEFELITE 128 S ERE 2018 A-C = #8311t www.innovax.hk F 4% 8855 (852) 2311 0322

EIFtRE AR AT FERRE BN EERRERREER 4



BHMHS R

BIPRFE
Innovax
Securities

[/

2020 F4 H 22 HEH=

EI'E?E.I%E FE%EIF‘E

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000 -

0/2019
1/2019
1/2019
1/2019
2/2019

2 9 9 9 o o 3 2

21/
2/

14/
26/

2/2019

8/
20/

HERAMEZRR
BRELEY
BEPEREEH
Rl 300 15
LERRAREEH
EEEERHY
BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
EZR  00002.HK
REE£HE  01113HK
B 00388.HK
[BZEE  01044.HK
fEFEZ  00083.HK
REZEBRRDR
hERE  01177.HK
EMEEER  02313.HK
&PE  01928.HK
K& A 00019.HK
FEELEE  01093.HK

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

1/2020
2/2020
2/2020

1/2020
3/2020
3/2020
3/2020
4/2020
4/2020

L 8§ 2 22 I I

13,
25,

6,
18,

1,
13,
25,

EREIBHR: Bl ESEE

W &1t 05 (%)
23793.55 -536.47 -2.20%
9614.93 -209.49 -2.13%
3808.05 -4541 -1.18%
2827.01 -25.54 -0.90%
Yz &1t 205 (%)
23018.88 -631.56 -2.67%
2736.56 -86.60 -3.07%
8263.23 -297.50 -3.48%
W 21t 218 (%)
81.2 0.05 0.06%
46.85 -0.25 -0.53%
2424 -18 -0.74%
65.25 -0.5 -0.76%
10.26 -0.1 -0.97%
Wt 21t 05 (%)
10.94 -0.94 -7.91%
88.2 -55 -5.87%
30.1 -1.65 -5.20%
49.85 -2.35 -4.50%
15.82 -0.74 -4.47%

BERREIERIR: B S SR

D ARREDMRKEESEHE, BRE T, K5 24000 #KFE. EEEM 82 B
24247 B2 HSN, AHERKEEA B&ZH 653 3, R 23676 M= AEM. F&IERE
R EFRIBAGHE . BI5UTER 23793 R4, BX 536 #h, BXIBA) 2.20%, MM EE#Y 1,107.96
B8 7T, R EFIBMNA 209.50 F87T . EEREIRE T, UK 9614 B4, BX 209 34, Bkig
#2.13%-

AR : FREETTH. LEER 10 8, R 2842 B2 S, MMEKEER. FELE
BZHK 44 B, R 2808 B2 HEM, ERWHAKRINE . LEWER 2827 B, BX 25
¥£ PRIE# 0.90%, AMAZERRY 2,381.23 AR, B EHEMA 160.71 RARE .
300 FE#[ESE, UTER 3808 B4, Bk 45 B, BAIEAY 1.18% -

BR

=k ZE=AEHET T .. BEHTTETIOEHUER 23018 &, Bk 631 B, EXIEA
2.67% ; IREELH 500 FEBULER 2736 R, BX 86 B, BXIBAY 3.07% ; METERAR SRR
R 8263 F, Bk 297 B, BKIBAY 3.48% -

AREm HERE SMERER _S# . 4456 BEMSMULER 11.57 =T, % 8.86 =
7T, BRIB A 43.4% ; MR 6 BHHERULER 19.33 37T, X 6.24 37T, BXIEAY 24.4%
- BESHE SMESEF TR 16 FHMEELLTUER 1687.80 =T, £ 23.40 =T,
PXIEA) 1.4% -

RREELEERE
xH
B BB EEEEHIE BifE [kl
48228 21:00 2 B FHFA EEE# (B%) 0.3% 0.3%
48230 21:45 4 F Markit 805K RIEAEARH 485 35
48 23H 21:45 4 A Markit RIBERBEIEAIEH 39.8 30
48 23H 2145 4 B Markit GERMBAIBAIEH 40.9 -
48238 2200 3 AMEHE 765k 640k
48 23H 2200 3 AHMEHE (BX) -4.4% -16.3%
4824H 2030 3 AMAMITE (BX) 12% -12.0%
4F248 2030 3 ARLMARITE (B%) -0.6% -6.5%
TEl/EE
B BERE EEZEHE BifE [l
4H30H 9:00 4 APEESRIERRBAEARY 52 -
4H30H 9:00 4 APEESIFRERRBEEAR 523 -

4
BRI - 518

Bt E5ARAT

FLRERE-BMENTE

S ERIKE R EER



/ / BIPREE
Innovax
Securities

TEWHE

thiE

1. BEEAMERERBIBARSFIE 1.8% 2. BEEAMEIEANERFEK 60%
DRI TEHAH, SFH 1 FTPEBMEBWAZRIN 3383 RBARE PEIMEE AT, SEE 1 FTPEBEBEENBRERN 3,2916 BA
B 1R FIR 1.8%, BEFREIBRIES 0.8%- R, LEMK 59.7%, t 3 BEELERTBEERT, KBETKER

B

5B

1 #%EE%H%MEE}J%I%E% 2. =EZKREBNEEFRER
ZEBRBASEEARRIERY, EEKE ﬁ‘%@ﬂﬂﬁz%ﬂﬁﬁ%}%ﬁi} ZEEESEMREERE 4,840 BETHETEA 3.8 %1%?5%7_5)E’\JEP/J\
BEIRTTSERVETE, a%“%ia’]ﬁ’] S&, BEPEZREILUER, M THRER BEARASEEATNEFRENRENBEREER .

RIERIEREMEIRTE

NSk

1. 361 E(01361LHK)EMEEFSEHRFHUE 25% 2. IEHRZL(00719.HK)EFHRIRFIE 13%
361 ERT, TREEMRSEEF—FTETERRER 25%ZE 30%E&E MERE NS, RPEZEAGRR, 825F 3 ARELS 1 TRR
BIREKIE ; EXmEERTERIZER 25%E 30%&EBHIEKIE - FEAE4EF)A) 8,628.65 BIT(AR. TRE), BFIE 13.4% ; BRENW

0.14 7T ; EFEWAK 17.06 87T, HEH 4.7%-

Bt E5ARAT FERRE BN EERRERREER 2



[/

BIPREE
Innovax
Securities

B HERET

RIERE(E (02342.HK)
BEE 3.25
BiRE 3.50-3.70
LEERfE 2.95

et BA

RAFIE 13.85%
G EH -
hmEx 55.05 15

BRE=X 0.35%

HETTIRE

WA RE

REMN

RENEFEERINABLAE, BF 2019 F 12 BELERFREGARL 1.52 {x(Erm. FE),
2018 FEHEIE 1.71 85 ; 8KR&EFA 0.06 7T, IRARHE 0.012 7T ; WAK 57.80 87T, BE

1% 2.1% ; ENK 17.76 BT, IEH 21.8%-

EMEH

21/04/2020

20/04/2020

17/04/2020

16/04/2020

15/04/2020

14/04/2020

09/04/2020

08/04/2020

07/04/2020

06/04/2020

03/04/2020

02/04/2020

it

tEEasE i

TBIZIKE

o i e

ch R R 28

E2LES

RE%

01211.HK

01787.HK

02382.HK

03331.HK

06060.HK

03662.HK

00981.HK

02196.HK

00914.HK

00762.HK

02128.HK

01638.HK

EEE

47.00

23.50

125.00

2250

32.00

8.40

15.50

28.50

64.00

5.20

10.50

3.30

BERMDHEN
ki1 EERE
BA 41.00
BA 20.50
BA 108.00
BA 19.50
BA 27.00
BA 7.10
BA 13.50
BA 25.00
BA 54.00
BA 4.50
BA 9.00
BAEA 2.65

Rl

37.00

18.00

97.00

17.50

24.00

6.20

12.00

23.00

48.00

4.00

8.00

230

EH%E

41.75

21.80

107.90

22.70

2440

6.79

14.82

28.15

58.85

4.88

10.30

294

ERAHESRHR

BB

®A

"B

BB

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER



/ / BIPRFE
Innovax
Securities

NZERKREREEEN
=R
ABREFERTBRETREBAL  IWMERAASEBHMEBEZ T RERANERSHATH LHEZESHEEA
8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS B2 EENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -

ik FEEFELITE 128 S ERE 2018 A-C = #8311t www.innovax.hk F 4% 8855 (852) 2311 0322

EIFtRE AR AT FERRE BN EERRERREER 4



BHMHS R

BIPRFE
Innovax
Securities

[/

2020 £ 4 H 23 HEHM

EI'E?E.I%E 5 El 8

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000 -

0/2019
1/2019
1/2019
1/2019
2/2019
2/2019

9 9 9 49 o 9o 3

22/
3/
15/
27/
9/
21/

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
$EIFE  00941.HK
hERFERE  00151.HK
HHIZR  00700.HK
£hE  01928.HK
fEFEZ  00083.HK
REZEBRRDR
hE#E  01088HK
NEEE  01997.HK
hEAM  00857.HK
it 00016.HK
EIRTT  03988.HK

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

1/2020
2/2020
2/2020

1/2020
3/2020
3/2020
3/2020
4/2020
4/2020

L S 8L 2 I

14
26
7,
19
2
14
26
7,
19

EREIBHR: Bl ESEE

L) 21t 218 (%)
2389336 99.81 0.42%
9670.20 55.27 0.57%
3839.38 31.34 0.82%
2843.98 16.97 0.60%
L) Z1t 218 (%)
23475.82 456.94 1.99%
2799.31 62.75 2.29%
8495.38 23215 2.81%
L) 21t 218 (%)
6145 16 2.67%
5.48 0.12 2.24%
4094 88 2.20%
30.7 0.6 1.99%
10.46 0.2 1.95%
L) 21t 218 (%)
13.66 -0.18 -1.30%
30.2 -0.35 -1.15%
2.68 -0.03 -1.11%
102.7 -11 -1.06%
291 -0.03 -1.02%

BERREIERIR: B S SR

B . EIORTAEESS, ERB=RT. BI5EH 253 M, BHEKIEEX, 52K
310 3, R 23483 M= HMEM, BEKEWE . FRIERLEKEN, E&Z7 145 3, B
23939 Mz HSMI. EIEUER 23893 &, 7+ 99 B, FHiE#9 0.42%, #BAARERA) 970.58 8
BT, RERRDA 137.38 ©87T . BEREIRH LS, IR 9670 B, 7+ 55 4, FHEA
0.57%-

ARR: ERRB=F%KEN . LRER 128 MBS &2 18 8, R 2808 B2 HE-
Fi& LRELDAGE ERUEABMUWT . B 2843 F, 7+ 16 &, 718470.60%,
MARERR 2,213.05 BARE, RERRDA 168.18 RARE . JBIE 300 &L, W
5 3839 R4, 7+ 31 B4, 711849 0.82% -

=k ZR=XEHE=OT . BEHT TETI9EUER 23475 &, 7+ 456 B, FHIBA
1.99% ; fR#EE M 500 FERULHR 2799 B4, T+ 62 3, FH1BA) 2.29% ; MHATERFS IREIN
R 8495 R, 7+ 232 &4, FHiBAY 2.81% -

AREm  HERE SMERER=RE7. A5 6 BEMSMULIR 13.78 =T, 71 221 =
75, FHIE# 19.1% ; MBS 6 REHEMUER 20.37 55T, 7 1.04 57T, 711849 5.4%
- ESHE MEEEF=LE. 816 FHMEELLTUER 1738.30 =T, 7+ 50.50 =T,
FHIE# 3.0% -

RRETELEEIE
=E
BE BERE FEEEHIR AIfE miSFER
48238 21:45 4 B Markit 25535 IRBAIE AR 485 35
4H823H 21:45 4 B Markit fRFSHEIRBEEAIRH 39.8 30
4823H 21:45 4 B Markit #ZR & RIBEB AR 409 --
47234 22:00 3RWMEHE 765k 640k
4H23H 22:00 3 BMEHE (BX) -4.4% -16.3%
4R824Hd 20:30 3 BMtAMEIE (BX) 1.2% -12.0%
4824H 20:30 3 AROMARETE (BX) -0.6% -6.5%
4824H 22:00 4 BESRRABHEEERS LR 71 67.9
4RH29H 20:30 % 1ZFGDPEEIERE (¥E) 2.1% -3.0%
4RH29H 20:30 % 1FGD PEREH (WE) 1.3% 1.0%
hEl/EE
B BB FERERIE AI{E s
4H830H 9:00 4 BHEERREERBLEEARH 52 --
4H30H 9:00 4 BHEEAFFRIEERBLEARE 523 -

4
BRI - 518

Bt E5ARAT

FLRERE-BMENTE

S ERIKE R EER



BIPREE
Innovax
Securities

[/

TEWHE

B
1 EFAHERBWARFEIEERES 2.3%

TERREAEFEART, STEFTHERBERRBHREWA

167 BREARE, LEH 2.3%, 8 2019 FRHAFHIE FE 13.6%-

5B

2.

3 AR B EMEEEFAIE 75%
PEIARRITEMXEREL, SF 3 BREEXRTERHNETIES
B 641 BARES, 12FIE 75%-

1.  LERAEBEFEHEFVRESR
ZBEEREMB(EIA) AT, LEXBEFAETIEM 1,500 B, 5
FRERIBAN 1,515 &4F ; )AMEEFIEM 100 B4, 5 TREIEM 357.8
B1E ; ZEHEFIBM 790 B1%, hinTRHIEM 275 84 .

NSk

1. ASM X¥#¥(00522 HK)EF4EFI# 79%
ASM 2, BESE 3 ARLLSE 1 TRREEEFNL 2,359.6 BT
(CB7T. TR, ZEKRE78.6% ; BR&EMN0.06 7T ; WAK 33.801%
75, FERK 7.6% -

2.

2 A%E FHFA EEE B AR
EEBHEREEMB(FHFA) AT, SF 2 BEBIREERBH 0.7%, ™
IBTREIBIES 0.3% ; RFRIF 5.7%-

chEI§# 38 (00762 HK) EFHERMIRFEX 14%

DREBEEH BIESF 3 AKLES 1 FRRBLEEFL 31.66 BT(A
R TRE), BREEK 13.9% ; WAK 73824 87T, BET 0.9% ;
EBITDA % 235.61 87T, #ZF ¥k 5.8%-

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER 2



/ / BIPREE
Innovax
Securities

B HERET REHEN

BIB4RE (01812.HK) N EE
2 290 RENFERREL, #ESE 3 ARLSE 1 TERFEGFFELN 2.03 B ARE.TRE), &E

BIR(E 320-330 Sk Ft 43 4% . SRENK 0.019 7T ; BEWAL 60.85 BT, WEMY 1.2%.
FanE 2.60

et BA
RAFIE 13.79%
G EH -
hmEx 871 1%

BRE=X 5.45%

HETTIRE BERMDHEN

EMEH it RE% ki1 B H&EE Rl ERdHE RS
22/04/2020 RIEER 02342 HK BA 3.25 3.70 2.95 347 it
21/04/2020  toEEE@AR{y  01211.HK 8A 41.00 47.00 37.00 4240 BB
20/04/2020 LWR=E 01787.HK BA 20.50 23.50 18.00 22.15 it
17/04/2020 FRF A 02382.HK BEA 108.00 125.00 97.00 106.90 BB
16/04/2020 AR R 03331.HK BA 19.50 2250 17.50 23.15 Ha B
15/04/2020 MR 06060.HK BA 27.00 32.00 24.00 2545 A
14/04/2020 BREERE 03662.HK BEA 7.10 8.40 6.20 6.96 BB
09/04/2020 IR R 00981.HK BEA 13.50 15.50 12.00 15.00 it
08/04/2020 REEEE 02196.HK BA 25.00 28.50 23.00 29.00 Ha B
07/04/2020 TBIRIKE 00914.HK BA 54.00 64.00 48.00 59.40 Ha B
06/04/2020 oh B B 00762.HK BEA 4.50 5.20 4.00 4.90 Hars
03/04/2020 o [ B 28 02128.HK A 9.00 10.50 8.00 10.28 BB

Bt E5ARAT FLRRE-BENNEERKEREEER



/ / BIPRFE
Innovax
Securities

NZERKREREEEN
=R
ABREFERTBRETREBAL  IWMERAASEBHMEBEZ T RERANERSHATH LHEZESHEEA
8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS Bz BENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -

ik FEEFELITE 128 S ERE 2018 A-C = #8311t www.innovax.hk F 4% 8855 (852) 2311 0322

EIFtRE AR AT FERRE BN EERRERREER 4



BHMHS R

BIPRFE
Innovax
Securities

[/

2020 F4 H24 HEHA

EI'E?E.I%E FE%EIF‘E

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000

23/10/2019
4/11/2019
16/11/2019
1/2019
2/2019
2/2019

28/
10/
22/

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY
BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
IRIR4E 00027.HK
&PE  01928.HK
BIREZE  00669.HK
i 00883.HK
hEIFERE  00151.HK
REZEBRRDR
BMER  02313.HK
WmERER  02018.HK
hEIRTT  03988.HK
FEHLB  02382HK
K3BRE  01299.HK

4O o o I =

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

1/2020
2/2020
2/2020

1/2020
3/2020
3/2020
3/2020
4/2020
4/2020

S 8 8 2L I 3

15,
27,
8,
20,
3
15,
27,
8,
20,

B R EBARR: IR 5 IR

W &1t 05 (%)
23977.32 83.96 0.35%
9703.99 33.79 0.35%
3829.75 -9.63 -0.25%
2838.50 -5.48 -0.19%
Yz &1t 205 (%)
23515.26 39.44 0.17%
2797.80 -151 -0.05%
8494.75 -0.63 -0.01%
W 21t 218 (%)
50.45 175 3.59%
31.55 0.85 2.77%
56.95 135 243%
844 0.2 243%
5.61 0.13 2.37%
Wt 21t 05 (%)
88.05 -1.55 -1.73%
36.4 -0.55 -1.49%
2.87 -0.04 -1.37%
105.9 -1 -0.94%
69.65 -0.45 -0.64%

BERREIERIR: B S SR

:BRENRE LS - EE56 00 3, AHEE&RST 214 85, R 24107 #2HS
XI, Eféi%ﬁ%%ﬁ, BERSEk 87 #, R 23806 MEHMEA, HPFWHAERAZ. FE&

B LR
BT, B L AR 514 BET
0.35%.

1EHEULER 23977 B4, T+ 83 &4, FHIEAY 0.35%, #AEIERAT 965.44 =
BAERMEH LS, WER 9703 B, 7+ 33 B, FAIEK

ARg . CEBSLAEK. LESH6 M AMESRSA I, R 2853 H2ASM, B
BEBRE. TELESRZHK 8B, R 2835 MEHMEMA. LUK 2838 &, Bk 5 &,
ERIBA) 0.19%, AR AREAK 2,485.95 RA R, B EHIBMNK 272.90 R AE# . JE& 300
FREUOIE, ER 3829 &, Bk 9 B4, BA1EA0 0.25% -

=i ZR=XEHENERRE . BB TR I9EEUER 23515 &, 7+ 39 &, 7HiE
#0.17% ; $22EEF 500 FRBULIR 2797 B4, Bk 1 B4, BX1B40 0.05% ; METERAR SRR
Wk 8494 b, Bk 1 B, BX1E#9 0.01% -

AREm  HESHE, BoEHRRATRE, SNERERN 5. 4K 6 BHHSmUGE
16.50 7T, F 2.72 55, FIBK 19.7% ; MEBHER 6 BEPMESHUER 21.33 =, 7
96 E1lll, AEH 4.7% . £EAHHE, IESERBN 5. AX6 BieESLLIER 174540
%=7t, 7 7.10 =75, A1ELX 0.4% -

RREEEEY I
2mH

HER EHERRE FTEEEHIE AI{E IS TEHl
4824H 20:30 3 AMAmETE (BX) 1.2% -12.0%
4H24H 20:30 3 AL AmRE E (BX) -0.6% -6.3%
4824H 22:00 4 AZIRABHEEE B OIRH 71 67.9
4829H 20:30 £ 1FGDPEFEEIERE (B 2.1% -3.7%
4829H 20:30 % 1FGD P EBIEE (¥1E) 1.3% 1.0%
4829H 22:00 3AREFERHEE (BX) 2.4% -10.0%
4829H 22:00 3 ARESFERHEE (REER) (BX) 11.5% --

thEl/&

HER EHERRE TEREHE AIE S TERl
4830H 9:00 4 BhEE R EEERBLEARY 52 51
4H830H 9:00 4 APEB RIS ERELEAE 52.3 50.5

|
5H4H 9:45 4 BB S R AR 50.1 50.8

BRI - 518

Bt E5ARAT

FLRERE-BMENTE

S ERIKE R EER
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TEWHE

hEME

1

TrREER T RO EETEERANR
PETENRSARURET, EAHTTERSRIERNET
B3, BHPE, 3 BraLU BRENRERENRSES, TE
PIBRER, CRERCEENNA, THEHETNEEEANRSE -

MBS AR B ENRE RS ERHERREER

BXRMBE  LERERARKE AT B 2021 F1 81 BE
2022 F£ 12 B 31 OB ENFERAERHEWEER, LEER
BEVNMERAEZEMAEEAE  GELNEGHNAE . AR

EithRE.

5B

1. 3 AZEWMEHSEAK15%
S 3 AEBMEHEZAK 154%, REXHR 627 BE, M5HE
R M44BE-

NSk

1.  PEFR(02318.HK)EFMARIRER 43%

FRAT, BESE 3 ARELSE 1 TREELFFIEL 260.63 BT
(AR¥.TRE), BER 427% ; BREXEBNL 147 v, WAL
3,552.61 {87T, LERL 12.0% ; MHHFFHEEL 164.53 87T, BEK
24.0% -

4 BB Markit S35 PMI #){EHTEH

Markit 2, SF 4 BEBRSERBLBAEBPM)AER 36.9,
ERTISTRERR 38 ; BRFE%E PMI H1ER 27, TSRS 315 ; &5
PMI #)ME% 274

th Bl A 5(02628. HK) EFHERIRFEX 34%

BEAH BESTE 3 AELS 1 TRREBILARNZ 170.90 EI5(A
R TR) BEE 344% ; BREFNK 060 T ; EFXWAL
3,377.72 f87T, BEF 8.2%-

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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Securities

B HERET

th AR (00839.HK) EAEE
BEE 11.00

BiEE 12.50-13.00 H66.1% : T

LEERfE 9.50
et BA
RAFIE 18.18%
G EH -
hmEx 2754 1%

BRE=X 1.90%

HETTIRE

EMEH
23/04/2020
22/04/2020
21/04/2020
20/04/2020
17/04/2020
16/04/2020
15/04/2020
14/04/2020
09/04/2020
08/04/2020
07/04/2020

06/04/2020

it

RISHR

RIEER

tEEasE i

BHEERE

RSB R

et £

TBI2IKE

chER iR

RE%

01812.HK

02342.HK

01211.HK

01787.HK

02382.HK

03331.HK

06060.HK

03662.HK

00981.HK

02196.HK

00914.HK

00762.HK

REMN

EEE

3.30

3.70

47.00

23.50

125.00

22.50

32.00

8.40

15.50

28.50

64.00

5.20

BERMDHEN
ki1 EERE
BA 2.90
BA 3.25
BA 41.00
BA 20.50
BA 108.00
BA 19.50
BA 27.00
BA 7.10
BA 13.50
BA 25.00
BA 54.00
BA 4.50

Rl

2.60

2.95

37.00

18.00

97.00

17.50

24.00

6.20

12.00

23.00

48.00

4.00

PHNPHBEANRERE 25T 2 ARLE EFFRRBEANK 498 RT(ARB. NE), %E
EXREFA 0.25 7T, IkPHR 0.13 787t ; WAL 13.15 87T, RFIB 41.8%-

ERdHE RS

3.01

345

43.25

22.30

105.90

22.50

25.00

7.24

14.56

29.65

58.75

5.01

BB

®A

BB

BB

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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ABREFERTBRETREBAL  IWMERAASEBHMEBEZ T RERANERSHATH LHEZESHEEA
8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS Bz BENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -

ik FEEFELITE 128 S ERE 2018 A-C = #8311t www.innovax.hk F 4% 8855 (852) 2311 0322
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Securities

2020 F4 H 27 HEH—

EI'E?EI%E FE%EIF‘E

- BB FEREE . BISE 132 %, MhHEERSHK 246 &, 23730 B2 EE
m, Efﬁ%éw% , 9% 20 B, 23957 B2 EEI. FRIEHR CFRIBRME. B
o0 | s gd 23831 B, BF 145 B, BIEAY 0.61%, AAEEL 827.99 BT, REAROK
7000 | 200 137.45 (8T . EAEMIER T, W 9656 B, B 47 B, BIRA) 0.49%. [EEE L7, &
o ] S0 R AT TR RS RERR(PRIM AT, A AT S LRI E, 1
22 | T REREANEOE BRTE BEE23500 82 . A LERIE BESH 24503
zom | | B {EfiR 23483 B ; EIEAMIR 9886 B, (R 9516 Bi. LATIAR, fOiEk 548

Bh, BXIE#Y 2.25% ; BIiERL 159 &4, BXIEAY 1.62% -

0/2019
1/2019
1/2019
1/2019
2/2019
2/2019
1/2020
1/2020
1/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020
3/2020
4/2020
4/2020

2 9 8 9 o o T oSS 22 2 s I

Esgion amasne AR HE EETTH, 578 2800 Bi. HEEM 3 %, 2834 MR A B, BhEE
BREOT . F& L BURSHY 36 5, B 2802 B2 AIE. FBIKE 2808 B, % 29
&, BB 1.06%, 55840 2,307.10 AR, 8 B4 178.85 BARME . BR
300 JEBUFIL, UIHE 3796 B B 32 B, BKIRK) 0.86% - A5 LIS, LA 2853

24/
5/
17/
29/
11/
23/
4,
16
28
9,
21,
4,
16
28
9
21,

EERAMEEEN s B 2E%
s RO e (s 2802 % ; JEIE 300 JEME LIS 3857 B, A5 3780 8. LEEBEE -
EHELEN 2383133 -14599  -061% Bk 29 %, BEIEA) 1.06% ; JEE 300 BBk 42 B, BIEX) 1.11%.
BEPECREY 965619  -47.80  -0.49% o
218 ZES KRR BT LS. EIEH TETERILER 23775 %, 7 260 B, FHIEL
LiEFYI 300 I5H 3796.97 -3278 086%  111% ; ¥R 500 ISBIULLR 2836 Bh, F+ 38 B, FHIEA) 1.39% ; AETES LS ISR
t/g;ﬁiﬁﬁﬁﬁ }E%Z 280853 _2997 -106% %& 8634 gﬁ % 139 Eﬁ ﬂ'mﬁfi"‘] 165% zmiﬁtﬁ/&'mﬂi, L} ﬁi% 24108 gﬁ, 1&@1%
22041 B : B BB 2868 B, FIE 2727 & ; SUSEIS 8684 B, (B 8215
E35 =3 e MR (9 2
REEREH W BiE B0 9. | meimmst il 467 % BOIEA 1.93% ; EEH 37 B REIEK 1.32% ; ISk
BIEH T #£FHEY 23775.27 260.01 111% 15 %4, B84 0.18% -
IEXELRT 500 1581 2836.74 38.94 1.39%
5 ASER  BESE NEHELER LS. 8% 6 BIHSHKER 1694 27T, 7 44 =
METESGAIEH 8634.52 139.77 165% A, B 2.7% ; @3S 6 BEPASBULER 21.44 =T, F 11 =1, A1 0.5% .
o _ S EHE MELELBAERE. A% 6 SHeEE
ARG - st mmEp CFOE SESELEREE. 606 ARSTRLLR 173560 X7, B 980 %7
IR 0.6% -
IHERIR 02018.HK 37.45 1.05 2.88%
[Eapisc:| 00883.HK 851 0.07 0.83% RREREEEIR
P=4==RA =) %
FrFENE 02382.HK 106.5 0.6 0.57% a3 = TEEENE S S
TIREE 02388.HK 235 0.1 043% 4829H 20:30 $1ZFGDPFEEBRE (¥E) 2.1% -3.7%
o E AT AT 00151.HK 563 0.02 036% 4H29H 20:30 %6 13GDPEEEH (WE) 1.3% 0.9%
_ o 4 H 29 22:00 3 FEMEE (AR 24% -10.0%
ERREEIERAR W @t mEw o0 BRESTRHE (3%) & 00%
4829H 22:00 3 AREGTERHEE RESFH) () 11.5% --
hE&E% 01997 .HK 29.45 -1.05 -3.44%
REEE 01093.HK 15.56 -0.38 -2.38% hE/&E
SR YR% 00027.HK 493 -1.15 -2.28% HER HEEE FELEERES BI{E s TEH
_ 4H30H 9:00 4 BB RISERBLIEARY 52 51
1BfEithE 00101.HK 16.34 -0.38 -2.27%
483008 9:00 4 B E S IF RS EREAE AR 523 52.8
BRI PR 00288.HK 7.62 -0.16 -2.06% 2
BR R B AGE: Bl 4 28 5H4H 9:45 4 BB B BE IR IE IR A TR 50.1 50.5

BRI - 518
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TEWHE

thiE

1. BEEAMEMESRERERRFIEEEY 20 #EA
TEARRTEMEFTEEERORSEE SFH LEFRARERL
EERRBRIZFIE 139%E 4616 BRARE, BEZFEEER
0.9%, %48 20 ERE .

5B

ZEFFEIHPERBA R RIEHE
ZEBBHYTHE, PEEOFHT I RBERFERETR,
IEEER S EitEmENBWEE 28 .

1. 3 Ax=EmAmIEZAK 144%
S 3 BEBM AR ER AR 14.4%, FREIEKESR 11.9% ; 3 B
BRE®HM B M B A 0.2%, TRHAKIES 5.8%-

NSk

1. PEEH(00763.HK)EFMAMIEZER 9.6%
hENH, BESTE 3 AELEFTRRBEAETNN 7.80 BT ARE.
TRE), REHK 9.6% ; BR&EMNF 0.18 7t ; EXMUIIAL 21484 &
7T, ¥R ERK 3.2%

4 BESRRAEHEZ B LISHAERTER
BRIRKREQH, SF 4 AEEEBEESMEERER 718, 9ER
71, Hi5TEER 68,3 B#ER 89.1.

NAEEH (01997 HK)BERE

NEEXEAH, FREBESE 6 ARLFHFREER TZRSBIRK
MRANZATNREMHENEE, WolseEREREYFEEE %
BAREREMERE.
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B HERET

chiELEE (00382.HK) 7T EE
2HE 450

EiEE 4.90-5.20

LEEn(E 4.00

2% BA

RAFIE 15.56%
G EH -
hmEx 1572 1%

BRE=X 1.07%

HETTIRE

EMEH
24/04/2020
23/04/2020
22/04/2020
21/04/2020
20/04/2020
17/04/2020
16/04/2020
15/04/2020
14/04/2020
09/04/2020
08/04/2020

07/04/2020

it

ShHIER

RIGAREE

RIEBE

oTib el g )

BEEfRFE

RSB R

TBIZIKE

RE%

00839.HK

01812.HK

02342.HK

01211.HK

01787.HK

02382.HK

03331.HK

06060.HK

03662.HK

00981.HK

02196.HK

00914.HK

REMN

EEE

13.00

3.30

3.70

47.00

23.50

125.00

2250

32.00

8.40

15.50

28.50

64.00

BERMDHEN
ki1 EERE
BA 11.00
BA 2.90
BA 3.25
BA 41.00
BA 20.50
BA 108.00
BA 19.50
BA 27.00
BA 7.10
BA 13.50
BA 25.00
BA 54.00

Rl

9.50

2.60

2.95

37.00

18.00

97.00

17.50

24.00

6.20

12.00

23.00

48.00

PENTHRERL, 8ESF 2 ARLEEFFRRBEAENLG 147 Go(AREB. TRE), ZEH
58.2% ; BIREAREFZ 0.14 7T, IkFHR 0.05 87T ; WAK 4.18 87T, IREFIE 18.9% -

ERdHE RS

11.88

3.01

3.17

43.40

22.80

106.50

22.30

24.65

7.14

14.04

29.45

58.20

BB

BB

"B

BB

®A

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) TERESHERMOT EHAT 1%uA EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESFRR - ARSATRAARERBZSNHEERR - I ABHMS KNENRENEENLR

SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREEUASEESZAPESTEERESNEE - PREAZERUIBREXMBASLBIEDA - BIRE
SWASHEMATHERRREMS Bz BENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -
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EI'E?E.I%E FE%EIF‘E

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000

9/11/2019
1/2019
2/2019
2/2019
2/2019

9 d 9o o

28/10/2019 *
21/
3/
15/
27/

BERAMEZRE
EBELRY
[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
NEEE  01997.HK
PERD  00267.HK
BMER  02313.HK
FARE 00175.HK
EIE  00762HK
REZEBRRDR
WERE  02018.HK
AZEEE  01093.HK
i 00883.HK
iREE  02388.HK
fBfEiE  00101.HK

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

1/2020
1/2020
2/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020
4/2020
4/2020
4/2020

S S £ 2222 £ 2 3

8,
20,
1,
13,
25,
8
20,
1,
13,
25,

Bl BIERR: B 53R

L) 21t 218 (%)
24280.14 44881 1.88%
9875.59 219.40 2.27%
3822.77 25.80 0.68%
2815.49 6.97 0.25%
L) Z1t 218 (%)
2413378 358.51 1.51%
287848 4174 147%
8730.16 95.64 111%
L) 21t 218 (%)
31 1.55 5.26%
7.77 0.37 5.00%
90.6 355 4.08%
11.88 0.46 4.03%
5.17 0.2 4.02%
L) 21t 218 (%)
37 -0.45 -1.20%
15.38 -0.18 -1.16%
8.53 0.02 0.24%
236 0.1 0.43%
16.42 0.08 0.49%

BERREIERIR: B S SR

1 BRE— L5, WE E 24000 Eﬂi7)<$ fBf5SR 199 B, R 24030 B2 HEMA F
Fﬁézt?-l'tﬁ o FRERARE—LDEA SRS 487 3, B 24318 BixHSMI. B
W 24280 B, 7+ 448 Bh, THIEAT 1.88%, M 22 884) 871.19 238 7T, 8k L HIZNNAY 43.20
BET. BERTEHET, WER 9875 B, 7+ 219 3, 184 2.27% -

AR LREE—RELE. LESH3IM AMEER—EES, BRIHK5H, & 2802
MEREL BRERRE. FRLIBERST 24 3, R 2832 M2HSu- LBWR
2815 B4, 7+ 6 B, THIEA) 0.25%, #BRATEEA) 2,123.36 RARE, 8 EHR /40 183.74 (8
AR . BiX 300 f2IEIt, WiER 3822 #h, 7t 25 &, 71847 0.68% -

=k ZR=KEHE— L5 . BERTETIOEHUER 24133 &, 7+ 358 &, FHIBA
1.51% ; {R#E™ 500 FEEULER 2878 &, 7+ 41 &, FHIE# L.47% ; MENESRAR S IREUN
R 8730 R4, 7+ 95 #, 71849 1.11% -

AREm  HESH, SIEHER L% . 456 BHMESRUER 1278 =7t, K 416 =
7T, BRIEA) 24.6% ; BB 6 BHUHRERULER 19.99 =T, Bk 1.45 37T, B4 6.8%
- RELHE MESEF-TH. M5 6 BHSELTINER 1723.80 57T, B 11.80 =T,

EX18%9 0.7% -
RREZLEEHIR
xH
=L BRI EELERIR Ri{E ST
4R29H 20:30 % 1FGDPFELERE #E) 2.1% -3.9%
4R29H 20:30 % 1FGD PEBEEH (WE) 13% 1.0%
4H29H 2200 3 ARESTAHE (A 24% -13.0%
4829 H 2200 3 ARESTHHE REFH) (BX) 11.5% --
4R30H 2:00 XEBREREAERENR - 0.00% -
0.25%
48308 2145 4 AZMEHRBEIEAGY 4738 382
5A1H 21:45 4 B Markit 3SR REEE IS 36.9 36.7
5H1A 22:00 4 A ISM BUEEY 49.1 36.1
5H1A 2200 4 A ISM $HEEEER 374 289
TEl/EE
=L BRI EELERIR RIfE ST
4H30H 9:00 4 APEESRIERRBAEARY 52 51
4H30H 9:00 4 APEESIFRERRBEEAR 523 52
2
5848 9:45 4 AP E AT RIS IR EIE A IEH 50.1 505

BRI - 518
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hEME

1

3 At TR A% FR 35%

BZRGE AT SF 3 ARMEEREN ETHERERVBEER
%) 3,706.6 RTT(AREE. T @), REKEK 34.9% ; SEH 1 TERA
THBER#Y 7,814.5 27T, 1RFK 36.7%, LB M{E 1B EWE 1.6%-

ATHREVSERERBRGIESHNE
PEARRTIRSHERT, ERENEEBEHENLCELERE,
RIBFZBRRECERFEBRREE, RERUSERBNEEES
EHEER, FRAH UMM BEENEEELE  ARREEE
BRAEE RELXSGEREHER AHSENELR, ARE
HERERRAEEENEBERIRIE .

5B

1. AELEEMERNEERFLEETLEILE 30%
BANERE EEAELBEBABKRESR (Kevin Hassett)®oR, =2
HHNESEERESERUERGSEE BREBERIMARRMLE,
ROUBREIRSTS BERHELR, BRWAEEIEEIME=
Ao

AEHE

1. HttRER(00017.HK) EESHHRH

MtREM, ESTERRE 4 RERTREROEHS 1 REHR
1, BRIRBRHEFETEMR 1,000 i, ROSHENE, 8FE
BEEAMN% 1,000 k&, BRIFRHSE 6 B 23 HEN, MR HEH
ARRRRBRRFERIAE LHEE.

EZ2TRMRE TRAREISRFAESHEEET
ZEBESERZHRFUERERB M EMSERBRS B4 H
B, A TESEFRSERERLIBRFEMEEENERE. 5,
EREMFTR, 2RREEENEZELFESRRERERHEEN
A5, LIEREEAERINERETE .

ARL(00341LHK)BRE
ARREEpH, ARBESTE 3 ARELEFRRBIEENILZFEL 85%E
90%, EZARWARD, URBHBERAZSEERAMEY .

Bt E5ARAT
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ZHEREN REHN
H—i5ii% (00038HK) 7V EE

2#E 170 LIRS AN, H2SE 3 BRLESE 1 SREREGEATIL 1.98 BTARK TE), RE
Skl 190-200 o834 2 SRBFAL 0.20 7T ; BEIMAL 20.77 BT, REMEE 1.8%.-

IEE4(E 1.50

fe BA

BRAFHIE 17.65%

SEHA 5 - iz

maER 777 &

R &R

HETTIRE BERMDHEN

EMEH it RE% ki1 B H&EE Rl ERdHE RS
27/04/2020 PEEE 00382.HK BA 4.50 5.20 4.00 4.80 it
24/04/2020 thEER 00839.HK 8A 11.00 13.00 9.50 12.92 s
23/04/2020 RIBAIZE 01812.HK BA 2.90 3.30 2.60 3.00 it
22/04/2020 RIEBE 02342.HK BEA 3.25 3.70 2.95 3.21 BB
21/04/2020  tbEa@RRfy  01211.HK BA 41.00 47.00 37.00 4405 A
20/04/2020 LWR=E 01787.HK BA 20.50 23.50 18.00 23.80 Ha B
17/04/2020 FEFILR 02382.HK BEA 108.00 125.00 97.00 109.00 BB
16/04/2020 HERIR 03331.HK BEA 19.50 2250 17.50 22.80 it
15/04/2020 MR 06060.HK BA 27.00 32.00 24.00 25.30 A
14/04/2020 BE R 03662.HK BA 7.10 8.40 6.20 7.38 A
09/04/2020 IR R 00981.HK BEA 13.50 15.50 12.00 14.06 Hars
08/04/2020 EERE 02196.HK A 25.00 28.50 23.00 30.00 HaiE
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/ / BIPRFE
Innovax
Securities

NZERKREREEEN
=R
ABREFERTBRETREBAL  IWMERAASEBHMEBEZ T RERANERSHATH LHEZESHEEA
8 tREEEEUMHER -
ERBES - BIRESFARAS (FIRES ) WERESHERMOT EH AT 1%u EHENMFER(BEF
R) - EBE 12 BRREZATWRIRERTREEG - ITNEETZAIBREKRMDNVERED - XAsB TR LM

NEWEE -

2t BIRE

KREPNEEE - READTHAENES - 9L NRE: -

(1) NBEERBRDTEH BTN ASR/AEEESNEARBAER ;

2) DTENREAZEERABEMAEGBIT R SHIRERTEBAERNVEMAERBECUEER
3) BEARSWOMERR L AT ERRSARAN LHATER

G EER

ABEZHEIRESRE - ASATRANRERBSNHERR - AR KNENRENEENLR
SEX - AEESNEEE NS AUEZEARESRNATERRERTHEBAHECER (HINEKENE - EH
WA - REANEHERE ) - AIRESABIREETARARETARSEAMERN LA -

KREAFME ZERIIRBE I RN ARER - HIEARBUFERN ZERERY - RREZABTAERETURE
ZWRERR FERMBGRORMAR - FRELABREARERS - EFEIERE - EEBR - XBSTAE
BREBEEUASEESIPESTEERESNEERE - AREARZER oBERENMBASLBIEMDA - BIFE
SWASHEMATHERRREMS Bz BENEEZIBRESR -

RERIRBLZEERETY - EUARNSSIH  BEHUAQSZ=7EEARE - GRICERLEEERE -

ik FEEFELITE 128 S ERE 2018 A-C = #8311t www.innovax.hk F 4% 8855 (852) 2311 0322

EIFtRE AR AT FERRE BN EERRERREER 4



BHMHS R

BIPRFE
Innovax
Securities

[/

2020 F4 H29 HEH=

EI'E?E.I%E 5 El 8

30,000 -
29,000
28,000
27,000
26,000
25,000
24,000
23,000
22,000
21,000
20,000

28/10/2019 *

9/11/2019

2/2019
2/2019
2/2019

4 o o

21/11/2019
3/.

15/
27/

BERAMERREH

EBELRY

[EEEES

LB 300 581

LERRAREEH
EEEERHY

BB TRFIOEH
REELW 500 R
MEmETRGIEH
REREBRERDR
ELES  00688.HK
NEEE  01997.HK
PERD  00267.HK
E43%  02319.HK
BIMER  00669.HK
REZEBRRDR
hEEE  00762.HK
EHEM  01109.HK
BMER  02313.HK
fEMESR  00083.HK
K& A 00019.HK

BEE

3,000

2,500

2,000

1,500

1,000

500

1/2020
1/2020
2/2020
2/2020
2/2020
3/2020
3/2020
4/2020
4/2020
4/2020

D e

8,
20,
1,
13,
25,
8,
20,
1,
13,
25,

B R EBARR: IR 5 IR

W &1t 05 (%)
24575.96 295.82 1.22%
9983.69 108.10 1.09%
3849.15 26.38 0.69%
2810.02 -5.47 -0.19%
Yz &1t 205 (%)
24101.55 -32.23 -0.13%
2863.39 -15.09 -0.52%
8607.73 -122.43 -1.40%
W 21t 218 (%)
27.9 0.95 3.53%
319 0.9 2.90%
7.98 0.21 2.70%
287 0.7 2.50%
59.35 135 2.33%
Wt 21t 05 (%)
5.08 -0.09 -1.74%
313 -0.2 -0.63%
90.25 -0.35 -0.39%
10.94 -0.02 -0.18%
50.05 -0.05 -0.10%

BERREIERIR: B S SR

o Bl 57

B CHEEENET, BRE_ LG . EESR 120 3, AHEERANES 852
BX 103 B4, R 24176 Bz B, HE LRI . FRIEESE RS 302 3, & 24582 3
EHEN. BIEUWER 24575 B, 7+ 295 B, T84T 1.22%, AR A2EEK) 861.07 B8 7T, ]

ERRED# 1012 F8T. EEEEREH LS, WK 9983 &, 7 108 &, 71849 1.09% -

AR EREETERE. tESH4M FMESRIT 6%, B 2821 MM, HEE
RRARELS, BRDY 57 M, R 2758 MEHMEA, PFUHRIEERE . FEEBRE
FRIEATEE . EREUTER 2810 F, BX 5 F4, BXIBA) 0.19%, AMIZERAY 2,52941 BAR

&, B HIBNAY 406.05 AR . JBX 300 I8 L5, UER 3849 B4, 7+ 26 4, FHIEK
0.69% -

=R ZEE=KIRRE O . BEH TETHRHWER 24101 B, B 32 &, B0
0.13% ; IR2EEH 500 FRBIULER 2863 R4, BX 15 34, BXIB40 0.52% ; METERAR SRR
R 8607 F, Bk 122 &, BA1RA) 1.40% -

AREm HERE, IMNEPHER _ERIRE. 4456 BIMESRUR 12.34 =T, X 44
A, BRIRA 3.4% ; AR 6 BEURSBUGR 20.46 It 7+ 47 =1, FHiEX 2.4%
- BESHE, SMNESERF M. A5 6 FMEER TR 1722.20 =73, # 1.60 =TT,
X184 0.1% -

RREEEEY I
2mH

HER EHERRE FTEEEHIE AI{E IS TEHl
4829H 20:30 $%$1FGDPEFEEEBRE (¥E) 2.1% -3.8%
4829H 20:30 % 1ZGD PEEEE (M1E) 1.3% 1.0%
4H29H 22:00 3AMERGTAEE (BX) 2.4% -13.6%
4H29H 22:00 3 ARBEGETREE CREFH) (FX) 11.5% -8.6%
4830H 2:00 ZEBRBESEIENZR -- 0.00% -

0.25%

4830H 21:45 4 BZINSHRB A ARH 47.8 37.7

5A1H 21:45 4 H Markit 8IS RELE AR 36.9 36.7

5A1H 22:00 4 B ISM 8E2188 49.1 36

5HB1H 22:00 4 B ISM $HEBRIEE 374 31
thEl/&

HEA HERRE TEREEHE BI{E s TERl
4830H 9:00 4 BhEE R EEERBLEARY 52 51
4H30H 9:00 4 BhEEAIFRERRELE AR 523 525

#
5B4H 9:45 4 AP R s S IR IR AR 50.1 50.5

BRI - 518

Bt E5ARAT
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hEME

1. BFAMEEESRFR 11%
THEESHELH SEFEFTRHEFRNESESLN 82.63 W, ZEK
109% ; ESEBHEERL 148.63 I, HLFE B 48.2%-

5B

AR FIEEER 7 &
PEEMAEESPOCNNIOATEH (PEEBBK RN
HMEHRE) , MPEHFETERRD, MEHETSEARNSE, &
SE 3 BEAPERBYARER 711 B 2018 FIEI8 164% ; F
WA B A FER 7.07 (38, 8 2018 FIEIE 19.6% -

1. =EFRERICHTE—EETHER—RRINEEE
ZEEERZERIVHRE N E—(04/05)EEHET 2, REEZN—
BN ERASERR KW E SRR -

NSk

1. EZERR(00005.HK)EEHRAENIEFE 48%
ELEH #ESTE 3 ARLS 1 FIREERBAFIEN 3229 &
7o(37T. ), BERK 48.0% ; KHERRBIMEL 3042 €T, %
F 51.3% ; JIBREETRHEEIRRES 30.26 87T, REKNIE 4.2
B TEZARREMEERAERIBAHE N ERE AR =P
ERNEE, LRI —IRA R ERERAENERER .

3. I&ER1T(01398.HK) EFMFIZEA 3%
TIG3Eh &#E5F 3 AKRLES 1 FRRELEFAFL 844.94 BT(A
R TRE), HFEIL3.0% ; BREFNK0.247T ; EHEWAK2,061.87
BT, HEIE 2.2%, HPMBIBUWAL 1,542.87 87T, IREE 41%-

4 B=EHBEE 0 EEMEE 86.9
HRABPZEFITE (Conference Board) A, SE 4 BEBHEE
B0 S 86.9, (EINMHIHTEHAN 87.9, & 2014 FELIRERIE -

HERIRTT(00939. HK) B EMFHRFF 5.1%

BTES &i25F 3 ARLS 1 TRREILEFL 808.55 BT(A
R#.TNE), ZFIB5.1% ; BREMNF0327T ; LEUAXI1,864.05
BT, R EIE 4.2%, EPMRFUWAL 1,334.99 87T, RFIE 6.7%-

Bt E5ARAT

FERRE BN EERRERREER
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B HERET

HRHB (06068.HK)
BEE 335
BiRE 3.65-3.90
LEERfE 2.95

et BA

RAFIE 16.42%
G EH -
hmEx 15.14 1%

BRE=X 3.23%

HETTIRE

WA RE

REMN

ERNTHEARRE &25F 2 AEL F¥FRRBLAFLN 267 Bo(ARE T E), REI18
38.1% ; BR&F% 0.13 7T, IkFHIR 0.057 7T ; WAK 9.32 {87, WEF 11.6%. LI EREY
EEREAE, LFFRBEARED 601 BA, EF 105% MBEREBEWALFIZ

15.9%-

EMEH

28/04/2020

27/04/2020

24/04/2020

23/04/2020

22/04/2020

21/04/2020

20/04/2020

17/04/2020

16/04/2020

15/04/2020

14/04/2020

09/04/2020

it

FE— AR

PEEME

ShHIER

RIGAREE

RIEEBE

Eoeazd ki

PR Bl

RE%

00038.HK

00382.HK

00839.HK

01812.HK

02342.HK

01211.HK

01787.HK

02382.HK

03331.HK

06060.HK

03662.HK

00981.HK

EEE

2.00

5.20

13.00

3.30

3.70

47.00

23.50

125.00

22.50

32.00

8.40

BERMDHEN
ki1 EERE
BA 1.70
BA 4.50
BA 11.00
BA 2.90
BA 3.25
BA 41.00
BA 20.50
BA 108.00
BA 19.50
BA 27.00
BA 7.10
BA 13.50

15.50

Rl

1.50

4.00

9.50

2.60

2.95

37.00

18.00

97.00

17.50

24.00

6.20

12.00

EH%E

1.75

5.26

13.32

2.98

3.18

45.30

22.85

109.80

23.65

27.05

747

14.98

ERAHESRHR

BB

®A

"B

BB

®A

BB
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